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

* Продам или меняю 2-комн. кв- 
ру в 29 мр-не (2 эт., балкон, домо­
фон). Тел.: 8-902-5-614-793. 
(115176)

* Продам 2-комн. кв-ру в 7 мр-не 
(52,8/30,6/8,3), за 1550 т.р.; рядом 
гараж, за 520 т.р. Тел.: 8-902-7-691- 
969. (115188)

Продам 2-ком н. крупногаб. кв-
ру (3 эт ., на 2 стороны, окна
пластик), за 1 3 7 0 т .р ., торг.

Тел.: 8 -902-7-603-723, 68-42- 
  44. (26463)

* Продам 2-комн. хрущ, в 10 мр- 
не, за 1500 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
736.(26454)

* Продам 2-комн. кв-ру в 13 мр- 
не (с/п). Тел.: 63-80-34. (26435)

* Продам 2-комн. кв-ру в 92/93 
кв-ле.Тел.: 63-80-34. (26434)

* Продам 2-комн. кв-ру. в 29 мр- 
не (56 кв. м). Тел.: 63-80-34. (26432)

* Продам 2-комн. кв-ру в 206 кв- 
ле (4/5). Тел.: 63-80-34. (26431)

* Продам 2-комн. кв-ру в кв-ле 
«А». Тел.: 63-80-34. (26430)

* Продам 2-комн. кв-ру в 75 кв-ле 
(3/4). Тел.: 63-80-34. (26429)

Срочно продам

2-комн.
квартиру
в 92 кв-ле, 1 эт. 

т. 8-950-06-43-493

'  Продам 2-комн., 1-комн. кв-ры 
в 19 мр-не (с/п, ремонт). Тел.: 63- 
80-34. (26422)

* Продам 2-комн. кв-ру в 72 кв-ле 
(хор. сост.). Срочно. Тел.: 63-80-34. 
(26421)

* Продам 12-комн. хрущ, в кв-ле 
«Л» (5 эт.), за 1250т.р. Тел.: 8-950-1- 
283-739. (115228)
Срочно продам 2-ком н. хрущ, в 
86 кв-ле (4 /5 , хор. сост.). Тел.:

8 -964-8 -041-181 . (115261)
* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 

ру в 74 кв-ле, за 1700 т.р. Тел.: 8- 
924-6-224-629. (115262)

* Продам таунхаусы (1, 2, 3/3, 
отл. сост.). Тел.: 630-064. (114991)

* Продам 1-комн. хрущ, в 15 мр- 
не (д. 8, 5 эт.), за 1230 т.р., торг, 
обмен. Тел.: 8-950-1-279-947.
(114897)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в бывшем общежитии, за 850 т.р., 
торг, обмен. Тел.: 8-950-1-279-947.
(114898)

* Продам 1-комн. кв-ру'ул. план, 
в 7 мр-не (1 эт.), за 1150 т.р., торг. 
Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728. 
(164628)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 19 мр-не (3 эт.), за 1300 т.р. Тел.: 
52-52-14, 8-902-1-724-728. 
(164630)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 17 мр-не (Зэт., 44,2 кв. м), за 1250 
т.р. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724- 
728. (164635)

* Продам 1-комн. крупногаб. кв- 
ру в 76 кв-ле (3 эт.), за 1550 т.р., 
торг. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724- 
728. (164638)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 7 мр-не, за 1100 т.р. Тел.: 68-62- 
44, 8-908-6-414-431. (164658)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 219 кв-ле (2 эт.), за 1 млн руб. Тел.: 
8-908-6-414-431. (164660)

* Продам 1-комн. кв-ру в 219 кв- 
ле (2/5), за 1270 т.р. Тел: 630-064. 
(114994)

* Продам 1-комн. кв-ру в 22 мр- 
не (4/5), за 1300 т.р. Тел.: 630-064. 
(114996)

* Продам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не (1/5), за 1200 т.р. Тел.: 8-904-1- 
129-319. (115005)

'  Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 30 мр-не (1/2), за 1150 т.р. Тел.: 
55-99-91.(115011)

* Продам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 
не (5/5), за 1000 т.р. Тел.: 511-825. 
(115012)
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' Продам 1-комн. кв-руул. план.

Т Злюдянке (центр, 35 ,4кв. м.Зэт.). 
ел.: 8-950-1-147-290. (115084)
Продам 1 -ком н. кв-ру в 32 мр- 

не (3 эт., 44 кв. м ), за 1105 т.р.
Тел.: 680 -666. (164759)

* Продам 1-комн. кв-ру в 11 мр- 
не (2/9). Тел.: 63-80-34. (26410)

* Продам 1-комн. кв-ру, за 950 
т.р. Тел.: 8-908-6-433-246. (115146)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 12а мр- 
не (3/5), за 1150т.р., торг. Тел.: 686- 
048. (115148)

* Продам 1-комн. кв-ру, за 1100 
т.р. Тел.: 8-902-5-614-793. (115177)

* Продам 1-комн. кв-ру в 6а мр- 
не (34 кв. м, балкон, 2 этаж). Тел.: 8- 
964-2-242-667. (115208)

* Продам 1 -комн. хрущ. (5 эт.), за 
1100 т.р. Тел.: 8-901-6-416-736. 
(26456)

* Продам 1-комн. хрущ, в быв­
шем общежитии, за 850 т.р. Тел.: 8-
901-6-416-736. (26455)

* Продам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не. Тел.: 63-80-34. (26436)

* Продам 1 -комн. кв-ру в7мр-не. 
Тел.: 63-80-34. (26433)

* Продам участок (6 сот., свет, 
вода, домик под баню), за 70 т.р. 
Тел.: 8-902-7-684-615. (164683)

* Продам дачу в с/о «Швейник». 
Тел.: 8-902-1-760-258. (164684)

* Продам участок в д. Ст. Ясачная 
(20 сот.), за 300 т.р. Тел.: 8-902-5- 
193-872. (164691)

* Продам дачу в Китое (2-эт. дом, 
гараж, теплица, баня, 9 сот., про­
писка, зимнее проживание). Тел.: 8- 
908-6-506-663. (164695)

'  Продам 2-эт. новый дом в с/о 
«Швейник» (сарай, теплица, водо­
провод, скважина). Тел.: 8-983-4- 
461-071.(164706)

Продам кирпичный коттедж в 
мр-не Байкальск (3 уровня, пло­

щадь 245 кв. м, 4 спальни, 2 
санузла, каминный зал, сауна, 

бассейн, гараж, централизован­
ное благоустройство, зона бар­

бекю, видеонаблюдение, 6 
соток земли, все в собственно­

сти), дорого. Тел.: 8 -950-1-270- 
138. (164715)

ЗАЙМЫ П0Д̂ аГ:
Выдача в течение спецтехники,
30 минут недвижимости 4 *—п г. Ангарск,
C ttta O K U  Быстрые деньги ул. Горького,
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* Продам 1-комн. кв-ру в 178 кв- 

ле (2/5), за 1200 т.р., торг. Тел.: 8- 
964-8-041-181. (115263)

* Продам таунхаус в 30 мр-не, за 
1050 т.р. Тел.: 630-064. (114995)

* Продам две комнаты, можно 
обменять на мр-н, Китой. Тел.: 8-
901-6-416-494. (26451)

'  Продам комнату в 88 кв-ле 
(11,5 кв. м, 1 эт.), за 420 т.р., торг, 
обмен. Тел.: 8-950-1-279-947.
(114899)

* Продам комнату в 78 кв-ле, за 
550 т.р. Тел.: 68-64-36. (164659).

* Продам комнату в 86 кв-ле 
(3/5), за 500 т.р. Тел.: 8-902-1-724- 
738. (115008)

* Продам комнату в 78 кв-ле 
(3/3), за 400 т.р., торг. Тел.: 55-99- 
91. (115010)

* Продам комнату (19,4 кв. м), за 
550 т.р. Тел.: 8-904-1-254-150. 
(164775)

* Продам комнату в 89 кв-ле 
(4/4). Тел.: 63-80-34. (26411)

* Продам комнату (на 2 хоз., 26 
кв. м). Тел.: 8-901-6-416-494. 
(26446)

* Срочно продам комнату (24,4 
кв. м, Зэт., хор. сост.). Тел.: 8-902-7- 
684-644. (26442)

* Продам комнату в 59 кв-ле (на 3 
хоз.). Тел.: 63-80-34. (26437)

Срочно продам комнату (15,9, 
49 кв.) в общежитии, можно под 

материнский капитал. Без 
агентства. Тел.: 8 -902-5-685- 

062, 61 -92 -16 . (115247)
* Продам комнату в квартале. 

Тел.: 8-950-0-681-470. (1133452)
* Продам долю в квартире. Тел.: 

8-964-5-492-934. (115184)
Продам или меняю новый 2- 

этажный дом в красивом месте 
п. Раздолья. Тел.: 8 -902-1 -775- 

368. (113706)
* Продам участок в п. Кирова (12 

соток, собственность). Тел.: 8-964- 
8-055-177, 8-950-0-599-687. 
(163116)

Продам коттедж в 34 м р-не 
(390 кв. м), дорого. Тел.: 8-914- 

9-313-136 . (163909)
* Продам дом со всеми удоб­

ствами в «Архиреевке» (экологич. 
чистый р-н, на берегу Китоя, есть 
все постройки), за 4,5 млн руб., 
торг. Тел.: 8-902-5-196-909. 
(114317)

* Продам дом в Н. Жилкино 
(стеклопакеты, евродверь). Тел.: 8- 
950-1-062-277, 8-902-7-603-663.
(114376)

* Продам земельный участок в 
мр-не Китой (14 соток). Тел.: 8-950- 
1-062-277, 8-902-7-603-663.
(114377)

Продам недостроенный кот- 
тедж  на 30 -м  объекте (250 кв. м, 
оцилиндр. бревно). Тел.: 8-902- 

1-728-286. (114378)
* Продам землю в п. Зуй, за 300 

т.р. Тел.: 8-902-1-721-932. (26063)
Продам участок в с/о 

«Нефтехимик» (31-й объект, 25 
соток), за 1500 т.р. Тел.: 8-904-1- 
528-634. (164281)

* Продам дачу в с/о «Калиновка- 
3». Тел.: 8-983-2-479-217. (164337)

Продам 2 -эт. коттедж в 209 кв- 
ле (173 кв. м, 2 санузла, гараж 

8 ,5x8,5 м , теплый, участок), 
дорого. Возможен обмен с 

доплатой. Тел.: 8 -914-7 -957- 
858. (26194)

Продам ухоженную усадьбу с 
урожаем на 31 -м  объекте (есть 

все). Тел.: 8 -902-1-727-979. 
____________ (114750)_____________

* Продам дом в Тайтурке (ст. 
Белая, 19 соток, рыбалка). Тел.: 8- 
908-6-510-325. (164565)

* Продам дачный участок в с/о 
«Расцвет» (5 соток). Тел.: 8-902-1- 
755-446, 8-952-6-239-663. (164622)

* Продам дом в Байкальске, или 
бартер -  уч-к в пос. Тюменск Ус. р- 
на. Тел.: 8-950-0-713-354. (115013)

Продам магазин на К. Маркса 
(100 кв. м). Тел.: 8 -904-1-186- 

762. (164703)

Продам киоск. Тел.: 8-902-5- 
697-508. (164723)

Продам действующий бизнес 
(пивной бар, отдельно стоящее 
здание, в собственности). Тел.: 

8 -914-8-973-916. (115033)

Срочно продам произв. базу в 
п. Ю го-Восточный (0 ,5 га). 

Обмен, аренда. Тел.: 8 -950-1 - 
436-562. (115039)_______

Продам офис в 92 кв-ле (дом 3, 
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

* Куплю капгараж, можно 
недостр. Тел.: 8-964-5-437-220. 
(164391)

Выкуп квартир, комнат, долей. 
Тел.: 56-82-25. (115264)

* Куплю 2-комн. крупногаб. кв-ру 
в р-не рынка. Тел.: 68-66-70. 
(164648)

* Куплю 2-комн. кв-ру, за 1700 
т.р. Тел.: 686-150. (115144)

* Куплю 2-комн. хрущ., до 1350 
т.р. Тел.: 63-80-34. (26424)

* Куплю 2-комн. хрущ, в 9, 10 мр- 
нах (не 1 эт.). Тел.: 683-355. 
(1133714)

* Куплю 1-, 2-комн. кв-ру, недо­
рого. Тел.: 8-924-6-220-650. 
(114697)

* Куплю 1-комн. кв-ру в квартале. 
Тел.: 686-102.

* Срочно куплю 1-комн. кв-ру в 
85, 86 и др. кв-лах (не 1 эт.). Тел.: 8-
901-6-416-494. (26450)

* Куплю 1-комн. кв-ру, до 1100 
т.р. Тел.: 63-80-34. (26425)

* Куплю квартиру. Тел.: 68-66-70. 
(164660)

* Куплю квартиру, недорого. Тел.: 
8-924-6-220-650. (115009)

* Куплю квартиру. Варианты. 
Тел.:686-150. (115143)

Куплю квартиру с обременени­
ем, долю в квартире. Прописка. 
Тел.: 8-950-1 -111 -213. (164921)

* Куплю ко(Анату, до 400 т.р. Тел.: 
8-950-1-427-919.(26366) •

* Куплю комнату, до 450 т.р. Тел.: 
63-80-34. (26438)
Куплю зем . участок на Старице. 

Тел.: 8 -950-0-802-000. (114872)
* Куплю сруб дома (6x6/6x10, из 

бревна, бруса). Тел.: 8-914-9-127- 
650. (115102)

Куплю вагончик. Тел.: 8 -964-2 - 
672-350. ( 1 1 5 2 0 1 ) ____

Куплю дачу. Тел.: 630-209. 
__________(1133085)____________
* Куплю долю. Тел.: 8-950-1-400- 

400.(26368)
Куплю бизнес. Тел.: 8*902-5- 

112-237. (1132808)

Скупка мебели, техники. Наш 
вывоз. Расчет на месте. Тел.: 8- 

950-0-538-808. (164539)

Куплю баббит, припой, нихром, 
фторопласт, нерж. электроды. 

Тел.: 646 -204. (114796)

Куплю нихром, баббит, припой, 
олово, фторопласт, нерж ., цвет, 
прокат. Тел.: 8 -924-6 -204-180 . 
_____________ (26235)___________

Куплю радиодетали. Тел.: 8- 
964-2-642-343. (26325)

Куплю ацетон. Тел.: 8 -908-6 -
434-884. (164675)_______

* Куплю кольца колодезные. Тел.: 
8-983-4-020-744. (26357)

Куплю пенобетонное оборудо­
вание. Тел.: 8 -902-5-682-233. 

(26468)

МЕНЯЮ

* Меняю 3-комн. кв-ру (63,6 кв. 
м). Тел.: 8-902-5-790-450. (26458)

* Меняю 3-комн. кв-руул. план, в 
15 мр-не (лоджия) на 1-комн. в мр- 
нах. Тел.: 8-964-8-041-181. 
(1152578)

Меняю гараж в а /к  «Мотор-1» 
(№ 14, 3 ,5x12  м , яма, подвал,

1 -й ряд, возле сторожа) на а /м , 
или продам за 900 т.р. Тел.: 8- 

950-1-050 -298. (164800)
* Меняю капгараж в 10 мр-не 

(6x13,5) на автомобиль. Тел.: 8-950- 
1-441-081. (115258)

Меняю павильон на дачу, а /м . 
Варианты. Тел.: 63-22-68 . 

(164848)



СВЕЧА №27 от 12.07.2012 Реклама. Реклама. Реклама

ремонтО
телевизоров

Гарантия. Без выходных.

т .5 4 -3 2 -0 0 ,680-920 , 
8 -9 2 4 -6 0 8 -9 8 -6 8

РАЗНОЕ

УСЛУГИ
Самосвал (4  т). Дрова любые, 
навоз лю бой, песок, ПГС, гра­

вий, чернозем, глина, вывоз м у­
сора и др. Тел.: 

8 -9 02 -7 -6 91 -770 . (24003)

Куряк. Ш лак. Песок. Гравий. 
Тел.: 67 -15-09 , 8 -904 -1 -2 08 - 

992, 8 -9 08 -6 -5 07 -701 . (159763)

Доставим ПГС, песок, щебень и 
т .д . 25-тонным и машинами. 
Тел.: 680-120, 8 -902 -5 -7 90 - 

__________120. (162648)__________

Установка 
под ключ

9500
гприколорглв РУ6 '

г 8-908-6-48-II-44
Грузоперевозки. Кран-борт. 

Эвакуатор. Тел.: 63 -00-12 , 8- 
90 2-1 -742 -04 0 . (114157)

Грузоперевозки. Кран-борт, 
эвакуатор. Переезды, вывоз 

мусора. Тел.: 8 -908 -6 -5 17 -199 . 
(114316)

Самосвал (2 -3 т). Песок, гра ­
вий, ПГС, шлак, вывоз мусора и 

др. Тел.: 8 -902-5 -7 90-640 . 
___________ (114324)

Песок, щебень, ПГС, гравий, 
мучка. Доставка от 1 тонны. 

Тел.: 8 -950 -0 -9 06 -422 , 8 -902- 
5 -146-537 . (164142)

Грузоперевозки (до 1,5 т, тент). 
Тел.: 8 -908-6 -5 53-773 . 

_________ (164229)

Кран-борт + эвакуатор. Тел.: 8- 
904 -1 -117 -00 1 . (26156)

Грузоперевозки (1 ,5 т , борт). 
Тел.: 8 -904-1 -3 08-299 . 

 ___ (164290)

Грузовик + грузчики. Кран. Пиа­
нино, переезды, мусор. Тел.: 8- 

90 8-6 -500 -44 4 , 685-444. 
(25850)

Самосвал (З т и  5 т ) . Гравий, 
ПГС, песок, шлак. Вывоз мусора 
и т .д . Т ел .: 8 -902 -5 -6 95 -177 , 8- 

90 2 -7 -6 8 8 -897. (164357)
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
• 89 кв-л, д. 7, т. 68-22-17

* Сниму комнату. Тел.: 8-902-5- 
614-230. (164836)

* Сниму гараж в а /к «Клаксон», 
«Мечта», «Березка», ГСК-4. Тел.: 8- 
902-1-742-574.(115194)

Сниму офис, недорого. Тел.: 8- 
914-9 -294 -268 . ( 1133501)

Сдам квартиру на час, на сутки. 
Тел.: 8 -902-7 -6 93-566 . (164063)

Уютные квартиры на час, на 
сутки. Тел.: 8 -902-7 -689-902 . 

(164064)

Квартиры-гостиницы (есть все). 
Приезжим скидки . Тел.: 8 -902- 

5 -125-050 . (112982)

А
АЙСБЕРГ

Сервисный центр «Айсберг».

Гарантийный и послегарантийный

Р Е М О Н Т
ХОЛОДИЛЬНИКОВ. СТИРАЛЬНЫХ 

и ПОСУДОМОЕЧНЫХ МАШИН, 
ТАЗОВЫХ и ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПЛИТ

компаний «Индезит», «Аристон», «Дэу», «Океан», «Бирюса»
те л .: 6 5 -2 5 -0 5 , 6 3 -5 2 -5 0 , 6 8 -6 4 -6 0 , 

8 -9 0 1 -6 4 -1 6 -4 6 0

Нужны 3 сотрудника. Перспек­
тива руководящей работы. Тел.: 

8 -904-1 -209-052 . (115256)

Практика, карьерный рост. 
Т е л .:8 -914 -9 -294 -268 . 

(1133561)

Возможность дополнительного 
заработка. Тел.: 8 -908-6 -431- 

167. (1133713) __
* Ищу подработку грузчиком, 

охранником, оплата понедельно. 
Тел.: 8-908-6-501-835. (164824)

АРЕНДА
* Сниму 2-, 3-комн. кв-ру. 

Срочно. Тел.: 633-204. (164838)
* Сниму 2-комн. кв-ру (частично 

меблир.) на длит, срок, недорого, 
оплата помесячно. Тел.: 8-950-1- 
140-979.(114988)

* Сниму 1 2-комн. кв-ру на дли­
тельный срок. Тел.: 8-950-1-260- 
971.(26329)

* Срочно сниму 1 -, 2-, 3-комн. кв- 
ру. Тел.: 68-42-44. (26462)

Срочный ремонт холодильников^,
Р е м о н т  в и т р и н , н а  д о м у  и  в м а с т е р с ки х  
п р и л а в к о в , к а м е р  П енсионерам  С К И Д К И  
_________  т .  6 3 - 8 8 - 5 1 .  8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 8 8 - 5 1  _________

Работа перспективная. Тел.: 8- 
9 64-1 -243 -261 . (164672)

Работа молодым пенсионерам. 
Тел.: 8 -964-5 -491-069 . 

(164673)

Работа молодым пенсионерам. 
Тел.: 8 -964 -1 -051-905 . (26324)

Милой женщине нужен пом ощ ­
ник по бизнесу. Тел.: 8 -924-6 - 

201-651. (164689)

Внимание! Руководителю ком ­
мерческой организации требу­
ется заместитель (28-57  лет), 

42000 руб. Возможность обуче­
ния. Тел.: 8 -902-7 -689-163 . 

(1132650)

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. 
Тел.: 8-901-6-416-877. (26460)

Сниму 1 -ком н. кв-ру (4 чело­
века). Тел.: 8 -902-5 -614-069 . 

_____________(115240)_____________
* Семья срочно снимет 1-комн. 

кв-ру. Тел.: 8-902-5-146-213. 
(164726)

* Сниму 1-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 633-501, 8-902-5-673- 
501. (164837)

Квартиры посуточно. Состояние 
хорошее. Документы отчетно­

сти. Тел.: 8 -924-6 -224-416 . 
(113440)

Еврогостиница, есть Гаражи; 
час, сутки . Тел.: 8 -904-1 -1 36- 

66 6 .(1 628 41 )

Сдам квартиру посуточно (в от ­
личном сост.). Тел.: 8 -950-1 - 

053-519. (66306 7 )____

Квартиры посуточно (меблиро­
ванью). Тел.: 8 -902-7 -689-375 . 

(114280)

Отличная квартира: сутки, ночь. 
Тел.: 8 -9 5 0 -1 -3 53 -856. (26014)

Квартира: сутки -  700 р.; час -  
100 р. Тел.: 8-964-1 -195-607. 

(164113)

Сдам 1-, 2 -ком н. кв-ры  на час, 
на сутки. Тел.: 8 -924-8-221 -669. 

(164145)

Квартиры посуточно (час, ночь). 
Т е л .:8 -904 -1 -146 -770 . (26091)

Сдам квартиру на сутки, на час. 
Тел.: 8 -914-9 -533-038 . (164062)

Квартира-гостиница: час, 
сутки. Тел.: 8 -914-9 -412-962 . 

 (26061)^ ____

Квартиры: ночь, сутки -  650 р., 
час -  80 р. Тел.: 8 -964-7 -338- 

892. (164371)__________

1-, 2-ком н. квартиры -гости­
ницы (лю кс, евроремонт). На 

сутки, на час. Отчетность. Тел.: 
8 -902-5 -442-007 . (26163)

Уютные квартиры с соврем ен­
ным интерьером. Отчетность. 

Тел.: 8 -904-1 -380-965 . 
(114724)

К О Н Д И Ц И О Н Е Р Ы  все х
П о ста в ка , м о н т а ж , о б с л у ж и в а н и е  ТИПОВ 
т . 5 2 - 3 3 - 0 6 ,  6 8 6 - 0 8 9 ,  0 0 5

mailto:media-land@mail.ru
mailto:info@okna-drive.ru
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http://www.firmakompas.ru
mailto:Kyurs_sound@mail.ru
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Сдам 1-, 2-ком н. кв-ру на час, 
на сутки . Тел.: 8 -964 -8 -2 10 - 

861. (164372)

Квартира посуточно. Тел.: 8- 
90 2-5 -684 -41 4 . (26196)

Домаш няя гостиница: час, 
сутки . Тел.: 8 -9 04 -1 -1 10 -100 . 

(114742)

Квартира на сутки. Тел.: 8 -908
6 -516-345 . (114748)

Квартиры посуточно. Тел.: 8- 
964 -8 -032 -65 3 . (26281)

Сдаю кв-ры  (лю кс): сутки , ночь. 
Тел.: 8 -983 -4 -0 42 -814 . 

(114931)

Кв-pa посуточно, час, ночь. 
Тел.: 8 -950 -1 -0 20 -707 . 

(114823)

Домаш няя гостиница (есть 
все). Тел.: 8 -902 -5 -4 97 -591 . 

(114822)

Сдам на час, на сутки уютную 
чистую квартиру (все необходи­

мое). Тел.: 8 -983-4 -0 05-330 . 
(115044)

Квартира на час, на сутки . Тел.: 
8 -9 52 -6 -2 81 -169 . (115066)

Сдам кв-ру на час, на сутки. 
Тел.: 8 -950 -1 -4 22 -613 . 

(164766)

Квартира посуточно, от 850 
р ./с . Тел.: 8 -908 -6 -5 17 -584 . 

(115105)

Квартира-гостиница (есть все): 
на час, на сутки . Тел.: 8 -950 -1 - 

273-156 , 8 -952-6 -2 81-460 . 
(115190)

Кв-pa евро (час, сутки , месяц). 
Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 7 4 -6 83. (26441)

* Аренда квартир. Тел.: 68-62- 
41.(164654)

* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6-323-782. (164834)

* Сдам 2-комн. кв-ру (с мебе­
лью), за 9,5 т.р. Тел.: 650-645. 
(115003)

* Сдам 2-комн. кв-ру (без мебе­
ли), за 10 т.р. Тел.: 630-805. 
(115002)

* Сдам 2-комн. кв-ру (с мебе­
лью), за 12 т.р. Тел.: 633-393. 
(115001)

* Сдам 2-комн. кв-ру (без мебе­
ли). Тел.: 8-950-1-144-282. 
(115075)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 178 кв-ле 
(меблир.) на длит. срок. Тел.: 8- 
914-9-340-377. (26344)

* Сдам 2-комн. кв-ру в мр-не. 
Тел.: 8-901-6-416-819. (164725)

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8-904-1-112-702. 
(164833)

* Сдам 2-комн. кв-ру ул. план, в 
29 мр-не, за 11 т.р. Тел.: 8-952-6- 
305-439. (164856)

Сдам 2-ком н. кв -ру  в 6а м р-не 
(меблир.), за Ю т .р .;  2 -ком н. в 
189 кв-ле (меблир.), за Ю т .р .

Тел.: 8 -950 -0 -6 41 -205 . 
____________ (164936) ______

* Сдам в аренду 2-комн. кв-ру в 
179 кв-ле, 5 этаж. Тел.: 8-950-1- 
424-226, 8-950-1-424-212. (26414)
Сдам 2-ком н. кв -ру  в 15 м р-не, 
недорого. Тел.: 8 -908 -6 -5 51 - 

726. (1132810) ___
* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. 

Тел.: 8-901-6-416-877. (26461)
* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ру. Тел.: 

8-902-7-684-244. (26457)
* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, 

срок, за 10 т.р. Тел.: 8-908-6-483- 
127.(114710)

* Сдам 1-комн. кв-ру (без мебе­
ли), за 8 т.р. Тел.: 650-400. (115000)

* Сдам 1-комн. кв-ру (с мебе­
лью), за 10 т.р. Тел.: 650-645. 
(114999)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 мр-не 
(с мебелью), за 12 т.р. Тел.: 8-902-
5-194-704, 8-902-5-762-217.

* Сдам 1-комн. кв-ру порядоч­
ным, за 10 т.р. Тел.: 8-950-0-632- 
792. (115080)

* Сдам 1-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8-904-1-112-706. 
(164832)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр-не 
семейной паре. Тел.: 8-914-8-926- 
134. (164889)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 91 кв-ле, 
за Ю т.р. + счетчики. Тел.: 8-950-1- 
161-988. (115121)

Сдам 1 -комнатную  квартиру. 
Т е л .:8 -9 5 0 -1 -1 5 2 -8 0 5 . 

____________ (1133640)
* Сдам кв-ру (с евроремонтом). 

Тел.: 8-952-6-323-782. (164835)
* Сдам кв-ру (с мебелью) до 

октября. Тел.: 8 (3952) 930-641. 
(164923)

Сдам кв-ру, за 8 т .р .; комнату, 
за 4500 руб. Тел.: 63 -20-70 . 

_____________(164925)
* Сдам комнату на подселении, 

за 4,5 т.р. Тел.: 633-393. (114998)
* Сдам комнату в общежитии, за 

5 т.р. Тел.: 630-805. (114997)
* Сам комнату в 37 кв-ле (мебли­

рованная). Тел.: 8-908-6-520-824. 
(164685)

* Сдам комнату. Тел.: 8-902-5- 
195-449. (164705)

* Сдам комнату молодому чело­
веку (25-30 лет, без в/п), за 5 т.р. 
Тел.: 8-950-0-632-792. (115081)

* Сдам комнату даме. Тел.: 8- 
908-6-557-019. (26362)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950-0- 
728-711. (164802)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
112-702.(164831)

* Сдам комнату. Тел.: 8-902-1-
728-806. (115230)

Сдам комнату в р-не центр, 
рынка 1 человеку. Тел.: 8 -950-

0 -854-939 . (1130564)

Сдам большие гаражи. Тел.: 8-
90 2-5 -148 -17 3 . (26227)

Сдам 4  гаражных бокса. Тел.: 
686-605. (164670)

* Сдам гараж в «Б» квартале. 
Тел.: 8-983-4-166-638. (164711)

* Сдам капгараж в районе 17 мр- 
на. Тел.: 8-902-1-741-235. (164743)
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
собств.). Тел.: 8-924-6-224-287,8-950-1- 
305-506.

* Усадьбу в п. Мальта (в собств., дом. 
баня, гараж, зимняя кухня, скважина, 
летний водопровод, насажд., хоз. по­
стройки). Тел.: 8-950-1-055-006.

* Участок в Китое (20 соток, приват., 
прописка). Тел.: 8-983-2-449-788.

* Дом в Култуке, на берегу Байкала 
(вода, отопл., туалет, участок ухожен). 
Тел.: 8-914-8-760-435.

* Участок в р-не Смоленщины Шеле- 
ховского р-на (в 10 мин. езды от Иркут­
ска, 12 соток, в собств., рядом лес, р. 
Олха), за 650 т.р. Тел.: 8-914-8-909-052.

* Дачу на о. Ясачный (зимний 2-эт. бру­
совый дом 6x8, баня, гараж, летняя 
кухня, 3 теплицы под стеклом, не то­
пило), за 1250 т.р. Тел.: 54-11-36, после 
18 ч.

* Дачу в с /о «Еловка», в 15 км от города 
(приват., 10 соток, дом, баня, гараж), за 
530 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-423-752.

* Дом в Северном (по ул. Покрышкина, 
31). за 1500 т.р. Тел.: 8-950-0-631-303.

* Дом в Китое (по ул. Трактовой, 10), за 
1500т.р. Тел.: 8-902-7-648-168.

* Коттедж в д. Зуй (новый, 2-эт., благо­
устр., 2 санузла, 260 кв.м, брусовый, 
гараж, скважина, подстанция, 15 соток), 
за 4 млн руб. Тел.: 8-950-1-381-230.

* Дом в п. Черемшанка Усольского р- 
на (1 га земли, горная речка, все рядом). 
Или обмен на комнату. Варианты. Тел.: 
51-35-92, 8-904-1-538-175.

* Два участка в Архиреевке (30 и 20 
соток, приват., с пропиской), за оба 500 
т.р., можно раздельно. Тел.: 8-950-1- 
435-639.

* Участок в с /о  «Калиновка-3». Тел.: 8- 
950-0-614-182.

Ком пания  «СибирьПластСнаб»

‘ каркасы теплиц от 12000 р. 
ИЗ СОТОВОГО * изготовление каркаса

поликарбоната * промышленные теплицы 

ACTUAL. (Казань) I fS S ^ S ^ S S S S t 
10 лет гарантии доставка бесплатно)

Ангарск, ул. К.Маркса, 6, „ я  _ _  _ _
ДЦ «Квадрат», 3 эт., оф. 14 т. 500-774, (3955) 68-48-22

ВЕСЕННЯЯ АКЦИЯ
В рассрочку без процентов

Заключив договор сейчас, вы получаете 50% стоимости 
теплицы в рассрочку на 3 месяца без процентов!!!

С и сте м а  п о д в е с а  р а с те н и й  для а р о ч н ы х  т е п л и ц  
с у с т а н о в ко й  в П О Д А Р О К !!! (БЕСПЛАТНО) 

Гарантия на монтаж 12 месяцев

ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ!!!

Опыт работы 10 лет VEKA 
| Л | # |  .  .  KRAUSS
О К Н А  m ontb lanc i

_ | ла с т ЛОДЖИИ
Бизнес-центр, 59 КВ-Л, д. 29, Оф. 209, т. 63-73-83

' ОКНА
* ЖАЛЮЗИ 
* РОЛЬСТАВНИ 
*  ЛОДЖИИ 
✓ АЛЮМИНИЕВЫЕ КОНСТРУКЦИИ

Требуются монтажники окон с опытом работы

Ул. Чайковского, дом 28/11 Тел.: 52-03-02,53-21-70
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m УЛЬТРА
КОРПУСНАЯ МЕБЕЛЬ

КУХНИ ШКАФЫ
ТД "А нгарский ” , 6а мр-н, т. 51-72-44 
ТД "Л егенда", 85 кв -л , т. 53-94-97 
База "С атурн", ТЦ "А нгарский": 
зал 1-4, лав. 18, т. 68-68-40 
зал 8, пав. 21, т. 68-68-78 
ТД "Берёзка", т. 68-62-64

3 0 %

П ервоначальны й
в з н о с  0%

Рассрочка 
платежа без %

производственная фирма

Ч Л ^ И М Е Б Е А Ь  
1 - ^ п р а Ф

МЕБЕЛЬ
• кухни н а  з а к а з \
• Шкафы-купе
• Детские и гардеробные комнатыs
• Любая встроенная мебель _

Замеры и дизайн бесплатно МОИ КА
Внутренняя рассрочка до 6 мес. без % -  в ПОДАРОК 
Срок изготовления от 7 дней

* При заказе кухонного гарнитура 

* 12а мр-н, ТД “ Гефест” , 1 эт., пав. №21, т. 510-686,8-964-22-44-066

* Дом в Китое (2-эт.). Или меняю на 2-, 
3-комн. кв-ру. Тел.: 8-908-6-613-657.

* Дом в Байкальске (ул. 2-я Блочная, д. 
13, 70 кв.м, 6 соток, баня 3x5), за 3000 
т.р., торг. Тел.: 61-54-49.

* Участок в с /о  «Цементник», в Ст. Ясач­
ной (на острове, 6 соток). Тел.: 8-902-1- 
721-332.

* Участок на о. Ясачный. Тел.: 8-950-1- 
055-006.

* Дом в п. Октябрьский Усольского р- 
на (бревенч., 9x6, 2 0 соток, баня). Можно 
вывоз. Тел.: 8-9086-501-624.

* Дом в Ст. Ясачной. Тел.: 8-902-7-689- 
991.

* Дом в Байкальске, в р-не 6а мр-на (6 
соток, в собственности, 60 кв.м, камен­
ный, централиз. канализация и вода, 
тел., гараж 6x10), за 4200 т.р., торг. Тел.: 
8-902-5-785-873, 594-359.

* Дачу в с /о  «Спутник-3» (дом 24 кв.м, 
новая веранда 12 кв.м, новый сарай 12 
кв.м, 8,5 сотки, с выходом к реке, проезд 
авт. до ост. МСЧ-28), за 680 т.р. Тел.: 8- 
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
нет, 2 гаража, баня с печью-камином, бе­
седка с кондиционером, сигнализ., встр. 
мебель, 4,53 сотки, теплица, ж /б  забор). 
Или меняю на 2-, 3-комн. в Ангарске, Во­
ронеже с вашей доплатой. Тел.: 8-902-5- 
685-095.

*** Коттедж в с /о  «Нефтехимик», на 31 
объекте (2-эт., брус, кирпич, отопл., 
гараж, 15 соток, отличная баня, теплицы 
и др.), дорого. Тел.: 8-902-1-727-979

*** Усадьбу в п. Мурино, на Байкале (18 
соток, дом бревенч. 39 кв.м, гараж бе­
тонный, баня, участок в собств., воз­
можна прописка). Тел.: 8-902-7-687-665.

*** Участок в Байкальске (18,5 сотки, 
свет, гараж на 2 а/м , летний домик, 
насажд., фунд. под дом 10x11, докум.). 
Или меняю Тел.: 8-950-0-816-732.

** Участок в с /о  «Сибиряк». Тел.: 8-914-
9-388-005.

*’  Дом на ст. Касьяновка. Тел.: 8-950-0- 
984-797.

** Дом в с /о  «Калиновка-3», в р-не Н. 
Ясачной (благоустр., брусовый. 2-эт., 
озеро, 100 кв.м, все под евро, обшит 
сайдингом, с /у  в доме, гор. вода, сигна­
лиз., отопл. печное, конвекторами, ин­
фракрасное отопление на потолках, 
теплый гараж, евроокна, баня, 10 соток, 
на участке лес, огорожен металлопрофи- 
лем, застрахован, возможность расши­
рения, 2 скважины, рядом хвойный лес), 
за 2,2 млн руб. Или обмен на квартиру, 
а/м, варианты. Тел.: 8-964-2-646-107.

** Дачу в с /о  «Огонек», ст. Совхозная 
(рядом р. Ангара, зимний дом, прописка, 
9 соток, баня, скважина, 3 теплицы). Тел.: 
8-904-1-419-604.

** Участок в с /о  «Огонек», ст. Совхоз­
ная (10 соток, домик), недорого. Тел.. 8- 
950-0-936-376.

** Дом в Б. Елани (с докум., 18 соток), 
недорого. Тел.: 8-964-8-046-750.

** Коттедж в Ст. Ясачной (благоустр., 
3-эт., из оцилиндр. бревна, 336 кв.м, 
камин, джакузи, мебель, удачное распо­
ложение, зимний сад, лес, 30 соток, бе­
седка, баня, подземный гараж на 3 а/м, 
можно под гостиницу, кемпинг), за 4,7 
млн руб. Или 1/2 доли, за 3 млн руб. Или 
меняю на квартиры, а/м, бизнес, с до­
платой. Варианты. Тел.:8-950-1-147-614, 
Андрей.

** Дачу недалеко от Листвянки (2-эт. 
зимний дом 6x6, баня 4x5, гараж, вода). 
Или обмен на квартиру, а/м. дачу в черте 
города. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Участок в д. Ивановка (5 га, с воз­
можностью расширения, в 30 км от Ан­
гарска, в собств.), за 99 т.р. Варианты 
обмена. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Участок в деревне Старая Ясачная, 
ул. Российская (17 соток, возм. расши­
рение, жилая улица, хорошие соседи, 
собств.), варианты обмена. Тел.: 8-902-
7-683-383.

** Участок в Мишелевке Усольского р- 
на (10 соток, недостр. дом, рядом река, 
магазины), за 180 т.р. Или обмен на а/м, 
гараж в Ангарске. Тел.: 8-902-5-792-229.

** Участок в с /о  «Еловка» (10 соток, 
огорожен, свет, вода, рядом ст. Совхоз­
ная и теплый канал, в собств.), за 80 т.р. 
Тел.: 8-902-5-464-070.

** Дом в Черемхово (возле рынка, 2- 
квартирный, треб, ремонт). Тел.: 8-908- 
6-553-522.

** Участок в Биликтуе (свет, вода, 17 
соток, на берегу Картагона, возможность 
расширения до 50 соток, рядом ост., ма­
газины, почта, садик, школа, есть работа 
на ферме, докум. готовы, в собств., про­
писка), за 290 т.р. Или обмен на а/м. Тел.:
8-902-5-614-209.

** Участок в Китое (6 соток, теплица, 
бытовка, свет, вода, прописка). Или 
обмен на гараж. Тел.: 8-904-1-559-868.

** Дачу в с /о  «Поляны», в р-не Малы- 
шовки (брусовый дом, баня, гараж), за 
400 т.р. Или меняю на а/м, гараж. Тел.: 8- 
902-5-792-229.

** Вагончик (зимний, большой, счет­
чик, печь), за 65 т.р. Доставка. Или обмен 
на стройматериалы. Тел.: 8-902-5-614- 
209.

** Будку мет. (1,5-3 т, 3 двери, прозр. 
верх), за 15 т.р. Тел.: 8-904-1-310-605.

** Вагон (3x5, на санях). Тел.: 8-952-6- 
103-315.

** Вагон строительный. Тел.: 8-914-9- 
414-084.

** Вагон-дом (8 мест, на колесном 
ходу, отл. тех. сост.), за 500 т.р. Тел.: 8- 
913-8-485-628.

** Вагончик строит, (бытовка, 3x6, 
нов.). Тел.: 8-902-5-197-446.

** Сруб (4x4). Тел.: 8-950-1-154-279.

ПРОДАМ
КОЛЯСКИ

* Коляску-трансформер «зима-лето» 
(розовая, 3 положения спинки, надувные 
колеса, короб, сумка для мамы, дожде­
вик, перекидная ручка, москитка), за 5 
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

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две квар­
тиры. Тел.: 8-964-7-368-896.

* 4-комн. ул.пл. (7а мр-н) на 2-комн. 
ул.пл. в 7, 7а, 13, 29 мр-нах, 95, 85, 84 
кв-лах. Тел.: 8-950-0-851-525.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 эт., 
73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52-38-80, 
8-902-1-729-028.

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 16, 4 эт.) 
на две 2-комн. Варианты. Тел.: 8-964-6- 
579-677.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в 
Тулуне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
950-0-946-431.

* 3-комн. крупногаб. (80 кв.м, 76 кв-л, 
по ул. Глинки) на две хрущ. Тел.: 8-908- 
6-506-001.

* 3-комн. хрущ. (207 кв-л, 5 эт., непри- 
ват.) на две 1-комн. Тел.: 8-924-6-265- 
590.

* 3-комн. крупногаб. (84,6/54/11, без 
ремонта, окна на 2 стороны) на 2-комн. 
(без ремонта) + доплата. Тел.: 8-964-8- 
120-142, 8-950-0-552-427.

* 3-комн. (11 мр-н, 3 эт.) на 2-комн. 
хрущ. (2 эт.) + доплата. Тел.: 67-71-06.

* 3-комн. ул.пл. (15 мр-н, 6 /9  эт.) на 
две 2-комн. ул.пл. Тел.: 511 -825, 8-902-
1-724-738.

* 3-комн. ул.пл. (12а мр-н, 4 /9  эт.) на
2-комн. крупногаб. Тел.: 51-18-25, 55- 
99-91.

* 3-комн. крупногаб. (80 кв-л, 1/4 эт.) 
на 2-комн. крупногаб./ул.пл. Тел.: 51- 
18-25, 55-99-91.

* 3-комн. хрущ. (10 мр-н, 3/5 эт.) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 51-18-25, 55-99-91.

* 3-комн. хрущ. (6 мр-н, 2/5 эт.) на 
комнату. Тел.: 51-18-25, 55-99-91.

* 3-комн. хрущ. (88 кв-л, 1 эт.) на 2- 
комн. крупногаб. + комната. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, 4 /5  эт., 
70 /50 /9 ) на 2-комн. ул.пл. (с хор. 
ремонтом). Тел.: 8-950-1-050-075.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, с/п, сигна- 
лиз. бесплатная, водосчетчики, лод­
жия, ухож.) на 2- и 1-комн. Тел.: 55-06- 
39,8-964-2-101-291.

** 3-комн. на кв-ру в Иркутске, 
Новосибирске. Тел.: 8-950-0-632-792.

** 3-комн. крупногаб. (211 кв-л, 1 эт., 
торцевая, домофон) на 2-, 3-комн. 
хрущ, в 207, 210 кв-лах + доплата. Тел.: 
54-36-80.

* 2-комн. ул.пл. на 2-комн. хрущ, в 
квартале. Тел.: 8-908-6-414-431, 68-64-
36.

* 2-комн. крупногаб. (106 кв-л, 1 эт.) 
на 3-комн. крупногаб. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 2-комн. крупногаб. (53 кв-л, 1 эт.) на 
2-комн. хрущ, (в городе). Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 4 эт.) на 1- 
комн. хрущ, (кроме 1 эт.) + доплата. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н) на две 1- 
комн. -  хрущ, и ул.пл. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 2-комн. ул.пл. (9 мр-н, 4 эт.) на 2- 
комн. хрущ, в 8-9 мр-нах. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, 5 эт.) на 3- 
комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (106 кв-л, 3 эт.) 
на 1 -комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-902-
1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (89 кв-л, 2 эт.) на
2-комн. в Китое + 1-комн. в Ангарске. 
Тел.:8-902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (60 кв-л, 1 эт.) на
1-комн. крупногаб. + доплата. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (53 кв-л, 1 эт.) на
2-комн. хрущ, в городе. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 2-комн. хрущ. (7 мр-н, 4 эт.) на дом 
за городом с гаражом (в собств., с  про­
пиской). Тел.: 8-904-1-418-363.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8 -914-9-443-607, 8- 
964-7-369-910.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 52/31/9, все 
рядом) на 2-комн. в Красноярске. Тел.: 
8-950-0-946-806.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 
эт., угловая) на квартиру большей пло­
щади. Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 2-комн. в п. Михайловка, ст. 
Половина (в хор. сост., солн., теплая, 4 
эт.) на жилплощадь в Ангарске. Тел.: 8- 
964-1-076-143, 8-964-2-160-983.

* 2-комн. крупногаб. (в центре, 3 эт.) 
на 3-, 4-комн. крупногаб. в центре 
(кроме 1 эт.). Тел.: 8-902-5-616-117.

* 1-комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 
73, 74, 76, 81, 106 кв-лов + доплата. 
Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. (188 кв-л, 4 эт.) на 3-комн. 
крупногаб. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724- 
728.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н, 3 эт.) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 1 эт.) + 
доплата на 2-комн. хрущ./ул.пл. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 2 эт.) на 2- 
комн. ул.пл. в мр-нах. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 1 эт.) + 
доплата на 2-комн. ул.пл. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 1-комн. ул.пл. (30 мр-н, 2 эт., евро­
ремонт) на 3-комн. ул.пл. в 178 кв-ле. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. ул.пл. (85а кв-л, 4 эт.) на 2- 
комн. ул.пл. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. ул.пл. (85 кв-л, 4 эт.) на 2- 
комн. ул.пл. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1 -комн. хрущ, на 2-комн. хрущ, в мр- 
нах. Тел.: 8-908-6-414-431, 68-64-36.

* Комнату (17,4 кв.м, 8 кв-л) + а/м «Т- 
Королла» 90 г.в. + доплата на 1-комн. 
Тел.: 8-950-1-277-975.

* Комнату (88 кв-л, 3 эт.) на 2-комн. 
хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728, 52-52-14.

* Комнату (85 кв-л, 3 эт.) + доплата на 
1-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728.

* Две комнаты (49 кв-л и кв-л Б) + 
доплата на 3-комн. Тел.: 8-950-1-050- 
075.

* Дом в Байкальске (благоустр., шла­
колитой, гараж на 2 а/м, 8,5 сотки) на 
жилплощадь в Октябрьском р-не 
Иркутска. Или продам за 5 млн руб. 
Агентствам не беспокоиться. Тел.: 8- 
950-0-681-902.

* Дачу в с /о  «Жарки», в р-не Биликтуя, 
на гараж. Тел.: 8-908-6-517-528.

* Дом в Байкальске на 3-комн. Тел.: 
52-52-14, 8-902-1-724-728.

* Дом в Утулике (дом, баня, 18 соток, 
приват., насажд.) на 3-комн., в 
Ангарске, в р-не «Современника». Или 
продам. Тел.: 8-924-6-215-992.

* Дачу в с /о  «Расцвет», в черте города 
(рядом пекарня, приват.) на комнату. 
Тел.: 8-952-6-280-534, 65-28-34.

* Участок в с /о  «Тополек», в Китое (12 
соток, прописка, фунд. под дом, баня) 
на жилье, а/м. Тел.: (8-3955)681-066, 8- 
902-5-791-066.

* Дом в Байкальске (7x10, баня, 
гараж, сарай, капремонт) на квартиры. 
Варианты. Тел.: 8-902-5-791-066.

* Дом в п. Северный (благоустр.) на 
квартиру + гараж + доплата, тел.: 8- 
964-2-268-263.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в собств.) 
на квартиру. Тел.: 8-950-0-710-830.

* 1/2 дома в Северном (в 2010 г. сде­
лан капремонт, все новое, эл.отопле- 
ние, водосчетчики) на 2-комн. с допла­
той (600 т.р.). Тел.: 8-964-6-548-412.

** Дачу + гараж на 1-комн. Тел.: 8- 
950-1-003-532.

** Дом в Сосновке на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 8-908-6-568-050.

** Дачу в Китое на а/м. Тел.: 8-964-1- 
266-769.

** Дачу в с /о  «Старая Ясачная» (дом, 
баня, 2 теплицы, 15 соток, неприват.) на 
комнату в общежитии. Тел.: 8-902-7- 
671-872.

** Дом в Китое на 2-комн. Тел.: 8-964- 
6-578-723.

** Дом в п. Северный на две кварти­
ры. Варианты. Тел.: 8-950-1-278-337.

** Дом в Рязанской обл., в 300 км от 
Москвы (кирпичный, благоустр., газо­
вое отопл., 75 кв.м) на 2-комн. хрущ, в 
Ангарске. Тел.: 8-915-6-245-032.

** Дом на берегу Байкала (62 кв.м, 
евроремонт, камин, 5 соток, насажд., 
гараж). Тел.: 8-908-6-403-476.

*** Участок в п. Танхой, на берегу 
Байкала (25 соток, дом 6x8, в заповед­
нике) на а/м. Варианты. Тел.: 8-952-6- 
290-204.

** Дачу в Листвянке (2-эт. зимний дом 
из бруса 6x6, с /п, баня 4x5, гараж при­
строен к дому, вода) на квартиру, а/м, 
дачу в черте города. Тел.: 8-902-5-614- 
209.

** Участок в Ивановке, в 30 км от 
Ангарска (5 га, с  возможностью расши­
рения, в собств.) на а/м, дачу. Тел.: 8- 
902-5-614-209.

** Участок в Биликтуе (свет, вода, 17 
соток, на берегу Картагона, есть воз­
можность расшириться до 50 соток, 
рядом ост., магазины, почта, садик, 
школа, есть работа на ферме, докум., в 
собств., прописка) на а/м, гараж. Тел.: 
8-902-5-614-209.

** Участок в п. Мишелевка Усольского 
р-на (10 соток, недостр. дом, рядом 
река, магазины) на а/м или гараж в 
Ангарске. Тел.: 8-902-5-792-229.

** Участок в с /о  «Еловка» (10 соток, 
огорожен, свет, вода, рядом ст. 
Совхозная, теплый канал, в собств.) на 
гараж. Тел.: 8-902-5-464-070.

** Участок в Ст. Ясачной (40 соток, в 
собств.) на варианты. Тел.: 8-904-1- 
401-659.

Участок в Китое (6 соток, теплица, 
бытовка, свет, вода, прописка) на 
гараж. Тел.: 8-904-1-559-868.

** Гараж в Иркутске, в ГСК-142 (6x12, 
свет, цена 530 т.р.) на а/м, дачу. Тел.: 8- 
902-5-614-209.

** Гараж в Иркутске (6x12, новый, 
высокие ворота, цена 550 т.р.) на а/м, 
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

* Мужчина 42 лет хочет познако­
миться с женщиной от 35 до 45 лет О 
себе: работаю, не пью, ж /о, с  ч/ю. 
Номер телефона ускорит встречу. 
Ангарск-26, 25 01 905636.

** Познакомлюсь с привлекательной 
женщиной нормального телосложения. 
О себе: 50 лет (184-84), работаю. 
Ангарск-21, 105.

** Привлекательный молодой чело­
век (ВИЧ +, без в/п) познакомится с 
порядочной девушкой без в/п для серь­
езных отношений. Ангарск-6,24 20 599.

** Познакомлюсь с одинокой жен­
щиной, имеющей взрослых детей, 
которые проживают отдельно. О себе:

38-174-80, работаю, имею 1-комнат­
ную квартиру. Остальное по телефону 
или при встрече. Ангарск-34, 905237.

** Хочу познакомиться для совмест­
ного проживания у меня с женщиной до 
40 лет, у которой дети взрослые и будут 
приходить в гости. Ты порядочная, сим­
патичная, без в/п. Мне 38 лет, симпа­
тичный, непьющий, устал жить без 
любви. Ангарск-34, 248.

СООБЩЕНИЯ
*** Рок-фуппа ищет соло-гитариста 

и вокалиста (или ритм). От вас -  нали­
чие инструмента, средний уровень вла­
дения инструментом, навыки работы в 
направлении тяжелой музыки (хэви- 
металл, трэш-металл). Тел.: 8-950-1-
437-420.

** Ищу тех, кто практикует вуду, эзо­
терику и различные духовные практики. 
Тел.: 8-964-2-867-844, Владимир.

** Баста, очень люблю Серегу Т.! 
Родной, я и ты -  это вовсе не мечты! 
Скучаю безумно!



СВЕЧА №27 от 12.07.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи...

СЧАСТЬЕ
НЕ ЗА ГОРАМИ!

Агентство недвижимости «Суворов»
АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8,

т. 59-26-70, 59-26-90, 
аренда - 59-26-40; оценка - 59-27-30

2) 89 кв-л, д. 2, 
т. 53-31-53, 53-31-41, 
обмен и аренда - 53-31-70;

3) 22 мр-н, д. 12, 
т. 51-94-60, 51-94-61, 
обмен и аренда - 51-94-62

4) 82 кв-л, д. 7, 
т. 52-20-77, 52-14-24, 
аренда - 52-21-02

2-КОМН/
6 Мр-н

ипЫЕ
Хр.

(Хрущев
___1/5

ш )
45Д) 28,6 -6J 1350

6-Мр-Н . - Хр. 3/5 48,9 30,7 6 J 1450 т/у
6 мр-н Хр- 4/5 „45^- 28.6 6J 1500 т/у
8мр-н_ Хр. 3 /5 - 44,8 29,0 6,7 1600 т/у

_8.м{ън___-Х р . 4/5 -4U9 -26,1 £,2 1600 т/у
-8 мр-н___ Хр. 4/5 45,2 28,7 -6,7 1400 т/у
8 мр-н Хр. -45Л- 28.5 6.6 1500
9 мр-н__ Хр. 2/5 44Д 212 5,7 1650т/у
9 мр-н -  Хр. 3/5 44,6 25,9 6,5 1500 т/у
10 мр-н Хр. 4/5 44,9 2&J 6,5 14501/у

155010 мр-н Хр. 5/5 45.0 29,0 6J

Купим!
3-комнатную хрущевку 

в 188 квартале 
т. 51-94-60, 51-94-61, 

8-901-640-96-12
10 мр-н Хр -5 /5 1550 т/у
11 мр-н__ Хр. 1/5 45,1 М ,0 _ fi,Q J320T/y

-11 мр-н__ Ташк 3/5 47,4 11J) _ 9 Д  _ 1600
11 мргН__ Хр. 4/5 45,4 2 8 ^ 16.5 Л 500_____
11 мр-н Хр. 45,6 30^ 6,4 1400_____
12.мр-н__ Хр. 4/5 45,3 2 5 Ж - 6 3  _ 13501/у
13-мрл_ Хр. 3/5 45,4 1450

_13 мр-н.__ Хр. 5/5 44,6 2 8 ^ 6,6 1700 т/у
15jM p^__ Хр^ 1/5 44,9 -28,6 fi,6 1400i/y
15мр„-н__ Хр. 4/5 _42Д -26,0 -6 ,0 J37Q_____
15 мр-н__ Хр. 4/5 42,4 25,7 - 6 ^ - - 1700 т/у
15-Мр-н__ Хр. 5/5 45,0 29,0 _ 63 -1 A Q Q --
15 мр-н Хр. 5/5 44,6 9ft,Я ■ 6 ,7 - . - -1450-____
72 к в .____ Хр. __1/4- — 4 4 J - 1380j / y .
72 к в . ___ Хр. -3/4 _  44,7 30,0 ~ 6 4  — 1350 т/у
8 2 т Хр. - 1 / 5 . - 44,6 ш -_ 6 J _____ 1430 т/у
84 кв. — XfL 2/5 42,3 -28,7 5 ,а _  - -1 3 5 0 ---
84 кв. Хр. 3/5 44,8 3 0 ^ _ д о _ 14001/у
84 кв. Хр. 3/5 44Л - - 2 5 ,7 - _ 6 j__ 1400i/y
84 кв. _ Хр. 4/5 42^2 28,6 „  6 3 1.450_____
85 кв.___ Хр. 1/5 _ 4 4 Л . 6 3  — 1450
85 т . _____ Хр. 4/5 45,0 28,0 6,0 -1400_____
85 кв. Хр. 5/5 - 4 1Д . 63 1350_____
86 кв_____ Хр. 1/5 44,7 99,9 6,0 .1400л /у
88 кв._____ Хр. -1 /4 40.8 25.3 5,9 1550_____
88 кв._____ хрГ - 4 / 4 - 44.8 .30.1 _ Д 1__ 1500
91 кв. -___ Хр. 3/5 44,9 29,0 - 6,0 1500 т/у
91 кв.

~
45,0 3 0 ^ . 6 3 1600_____

91 кв. Хо. 4 44 1500
92 кв.____ Хр. 2/5 4 1 ^ 25,4 ~ 6 3  ~ ~ 1450 т/у
92/93 кв. Хр. 3/5 44,8 28,4 - 6 3 _____ 1450 -
92/93 кв. Хр. _4/5 _ 45,0 28,6 - 6 3 — 1500
9£ка. Хр. 1 £ 45J 3 0 3 - - 6 3 13501/у
ЗЗкв_____ Хр. 3/5 _44,9 Д О . - 1450 ____
ЯЗкв_____ Хр. 3/5 41,4 26,5 - 6 3 ____ 1350
93 кв. _ Хр. a/s JS& 253 6 3 ___ 1500 т/у
93 кв. Хр. 26,0 - 6 3 ____ 1350
93 кв. -  _ Хр. 44,7 30,1 - 6 J _____ _15аОт/у
94 кв. Хр. J /5 45,1 28,8 6,0 -1350_____
94 кв. Хр. 1/5 44,7- 30,0 . м  —14001#
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
68. 1___
49.9 28,7

-9,1 
75  

-85  
-8 5 -  in,п

- 1800 _  
170Qj/y 
1700 т/у 
12001/У-- 
2400 т/у

Кр. - 2/2 47.3 _28.6 63. 1400
2 кв.
8 кв .__ Kfr

Хр.

__1/2__
3/3
1/3

.4 7 3 -  283____6 3 ____ 1400 Уу -
61.8 38,5 7,5 1700
59.9 36.4 7£ - 1600TJV -

- Кр. . 3/3 - 593 36,4 7,6 1900 т/у .
20 кв. Кр.- 1/2 6 U  363-
21 кв. Кп 2/2 - 61,9 36.6 7,7... -1600 т/у
22 кв. Кр , 2/2 58,6 . 36,8 73 1700
23 кв. Кр. 1/2 48,1 303 - 7 3 - 1400
23 кв. Кр 1 Д 47,7 - 2 8 3 7,1__ . 1400 т/у
23 кв. Кр^ 2/2 48,3 283 .7,1 1500
24 кв. - Кр. 1/2 46,7 - 28,0- 6 3 - 1400 т/у.
33 кв. Кр. 2/2 48,8 15001/у
34 кв. Кр- 49,1 29,7 6,9 1500 т/у

16,6 2800 т/у
_85____ 2100____
- 8 5 _  1900л/у.
_UU__ 2000
_ L U ___ 1800
_ Щ ___ 2500

105 2300
_25____ 2000_____

85 2800 -
2900 

84 2200 т/у
95___  2200
 2600— _
9,0 1850 т/у

Спешите купить большую 
квартиру!

1-комнатная квартира, 219 квартал, 
общ ая площ адь 4 1 ,4  кв .м , балкон 

(заст.), цена: 1150 ты с.руб.

2-комнатная квартира 
в 106 квартале!

общ ая площ адь 5 5 ,6  кв .м , жилая 
площ адь 31 ,9  кв .м , кухня 7 ,8  кв .м , 

мет. дверь, реш етки, 
цена: 1600 ты с. руб.

I U U V

51.7 30,4
56.7 30,3 

-55.1-----------
59.3

-5 7 5 — 3 55 -
72.0 -385 

-5 0 5 — 305
48.5 295

 52.4__30,4—
К9,.ч -305
50.4 30,7
48,9 28,1
48.1- 275 -
42.1 -262 

—475— 275- 
-525- -33,4 -

-5 3 4  335-
_  52,1 -29.7- 
- 3 8 2  18.0

49.7 29,0-
68.5 38,0 

-5 4 5 — 354
47,4 285 . 

—49,6— 285- 
-Л 1 5 — 30J- 
—505— 275-

86.7 40,5

11,1___2300____
12,7 9400 т/у
 2195.......

2060 
230Qj/y--85-

10,0
35-
45-
10,0

3500т/у

34 кв.__
35 ка. 

_35-ка—  
-35JCB.__
35 кв.__
35«н— 
-34КВ.- 
3 4 кв -  
49 ка.
49 ка-
50 кв. 
5 0 ка -
51 кв. 

_51ка.. 
51 ка. - 
53 кв.
53. кв -  
55 кв. 
55кв- 
55 кв. 
55-КВ- 
55 кв. - 
55 кв.

-Кр 2/2 _
- Кр. 1 й -
- -К р .-------1/2—

кр- - 1/2- . 
Кр. 1Д 

. Кр.. 1/2—
- -Кр—  J / 2 -  

К р .  - J /2 - -
Кр. 1/2- 

-Кр- 2К
— К р - - — 1/2—  
— Кр. — 2/2—

± d l =
= £ = £ =
- г ж - :
- К р -  2,2 

кр. 2/2
— Кр-------2/2- -
— кр. 2/3—

Кр. 3/4

20(10 т/у

40.1 29.7__ 65______1550Т/У
49.5 29,3 7,0 1700

-45,2 28,7__ 5Д______1600____
48.1 28,6 7,7______1650_____
4Я,1 99,0 7,1 15П0_____

-4 4 5 — 275____54_____ 1400 т/у
-£ 4 5  -3 4 6 — J 5 ____ 1500_____

62.0 38,9 7,5______1600_____
61.5 ЗЯ,2__ 8 5 -
60,7 37,9 7,9

-6 1 5 — 343____75—
61.5 ЗЯ4 9,0

-5 7 5  _374 72 ______220!Ь/у _
- 5 4 4  - 3 4 2 -  -1 0 5 ___2500____

-525 3(i,S 5,6 1900 т/у
-42.9 26,В 5,3 1450_____

-4 7 5 — 244____6 5 - 1800_____
47.0 27,7__ 65______1650_____

-42,3 26,2__ 65______1500_____
- 47,7 243 _2,1____ 1850т/у

48,0— 28,0 7,5 1600
-54,9 295__ 9 5 _____ 1200_____

64.0 2400 т/у

1700 
1800т/у 
1800

4 2 ____ 1 9 3 4 -
3 5 _____1750 ТЛ

1900-85
-4 4 _
-5 5 -
45
2 5

- 4 4

2000 т/у 
-От/У.1500; 

1900 
1620 
1700 т/у

-2000J/V
1360 т/у 

Л 304т/у -
2350л/у_
1750 . 

-180аг/У- 
_200й

4 4  1750
2 Д ____1780 т/у
16,7 2500 т/у

Отличный вариант!
2-ком натная, 85 квартал, общая 

площ адь 45 ,0  кв .м , жилая площ адь 
28 ,0  кв .м , кухня 6 ,0  кв .м , новая 

сантехника, метал.дверь, балкон 
(остекл .), 1 стеклопакет, хорош ее 

состояние, цена: 1400 тыс. руб.

8.6
40
145
48
75

-44

5Я т .  Кр._____ 1/3_____57,3 30,4___лих____2500 т/у
5Я kr Кр. 2/2_____59,2 36,3___75_____2500_____
58 кв. Кр._____ 2/2_____60.5 36,6___Z5_____1800 т/у.
53 ка._____ Кр. 2/3._____ 585— 325___140____ 2200_т/у _
58 ж  Кр! 3/3 564 31.7 5,7 1800 ____
5Як» Кр._____ 3/3_____540 31.5___102____ 23041/у _
59 кя Кр 1/2 59.7 34.9___75_____2000_____
59кв. . . Кр.. 2/2 555 32,7 6.0- 1600
59 кв. Кр. 2/3 57,9 31,3 10,2 2200 т/у

« И • U l l

59 кв. Кр 3/4 67,5 393 - -  9,6 2250 т/у
60 КВ. К 1/2 47,0 273 6 3 I  15001/у
60 кв. Кр. ___1/2 47,0 27 J  - - 3 3 1600 т/у
60 кв. i <р!_ -2/2 443- 273... 53 1800 т/у

jSQ-KB._ -  2/3 463 263 7,9. _  1700 т/у _
60 кв. to! 3/3 56,8 33,7 - 9 3 - 2300 т/у
61 кв. К 1/2 62,9 39,6 7,6 -1500 - -
73 кв. Кр. V4 60,0 333 7Д -. 18001/у
73 кв Кр. 58,7_ 3 1 3 - 1,4_ - -2300j/y
73 кв. КрГ:  ^ 59,1 s i,7 7,7 1800

Купим 1-комнатную 
квартиру!
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
206кв



ш
Квартиры. Дачи. Гаражи... № 2 7  от 1 2 .0 7 .2 0 1 2 С В Е Ч А

89 кв-л, дом 2, оф.
53-83-80, 8-924-70-777

25
ВЫДАЁМ ЗАЕМ на покупку 

недвижимости 
под МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

•05
|53-86-46, 8-9021-70-90-70

С ипотечным кредитом 
в ОАО «Сбербанк России» -  
получите скидку на покупку 
квартиры в АН «УСАДЬБА»

НИЗКИЕ ЦЕНЫ на ПРИВАТИЗАЦИЮ

Поможем погасить задолженность 
по коммунальным платежам

Порядочные арендаторы здесь! 
т. 8-901-66-11111

С ипотечным кредитом 
в ОАО «Сбербанк России» 

получите скидку на покупку 
квартиры в АН «УС'

Не упустите шанс купить: комната на 3 
хозяев в 81 квартале, на 4 этаже, 18,8 

кв.м, в квартире косметический ремонт, 
хорошие соседи, по интересной цене

У нас есть покупатель на вашу 1 хр, 
1 ул в микрорайонах, квартале

Срочная продажа: 1 ул. в 95 кв-ле, 
5/5, ухоженная, всего за 1200 т/у

ПРОДАМ два 1 -этажных дома 
в мр-не Байкальск, 76,6 и 26 кв.м, 

большой земельный участок, 
централизованное отопление 

за 3500 т.р., торг

Срочно купим 2 хр. в 9L10,11, 
12, 13, 15 микрорайонах

У нас есть покупатель на вашу 
2 ул квартиру в 15,17,18, 

19, 22 микрорайонах

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР: 
т. 8-902-7-686-900

Срочно снимем в аренду 1 -, 
2-комнатную квартиру в районе 
«Современника», «Баргузина»

Отличный вариант: 3 ул в 9 мр-не, 2/5, 
68,9/47/9, с балконом, планировка 

на 2 стороны, евроремонт, стеклопаке­
ты, новая сантехника, новые трубы, 

алюм. радиаторы, рядом школа, 
к/т «Родина» за 3300 т.р., торг

Продается 2 хр в мр-не Китой 
на 5 этаже со стеклопакетами, 

за 1050 т.р.

Срочно купим 3-комн. в районе 
гимназии № 8

Срочно купим комнату на 2, 3 хозяев 
или в общежитии, с раковиной, 

для наших клиентов

Отличный вариант для вашей семьи 
по доступной цене, 2 кр., 2/2, 

с балконом, стеклопакеты, 
всего за 1400 т.р.

Отличная квартира в 18 мр-не на 5/5, 
8=44/28/7, стеклопакеты, алюминиевые 

радиаторы, окна во двор за 1470 т.р.

Срочно снимем 3 ул., 3 хр. в отличном 
состоянии, с мебелью, с техникой, 

для vip-клиента, дорого

Срочно купим 2 ул., не 1 этаж, 
в 7, 7а микрорайоне 

в хорошем состоянии

2-КОМНАТНЫЕ малогабаритные
7 мо-н 4/5 41,5 26.0 6,0 Б 1400 т/у
8 мр-н 3/5 41,0 26.0 6,0 Б.1 стеклопакет 1430 т/у 5
8 мр-н 1/5 45,0 38.5 6,7 1350 т/у
8 мо-н 4/5 41.9 25.7 6,0 Б. кух. гаонитуо 1600 т/у
8 мо-н 4/5 45,0 30.0 6,0 Б 1400
10 MD-H 1/5 41.0 25.0 6,0 Б. стеклопакеты 1400
lO ifflrH 5/5 45,0 28.0 6,0 Б. 2 с/пак.. душ. кабина 1550 т/у :
12 мр-н 5/5 45,0 29.0 6,0 Б, стеклопакеты 1400
13 мр-н 5/5 45,0 30.0 6,0 Б 1300
15 мр-н 1/5 44,7 27,9 6,0 стеклопакеты 1450 т/у
15 мр-н 4/5 45,0 30.0 6,0 Б, стеклопакеты 1480
15 мо-н 4/5 45,0 29.0 6,8 Б 1450 т/у
15мо-н 1/5 45,3 28.0 7,5 1400 т/у
15 мр-н 5/5 45,0 28.0 6,0 Б, стеклопакеты 1600 т/у
33 кв. 2/3 45.0 25.0 6,0 Б 1350
72 кв. 1/4 45.0 30.0 6,0 1400 т/у
82 кв 1/5 44.0 28.0 6,0 2 стеклопакета 1500
82 кв. 2 /5 41.5 26.0 6,0 Б, стеклопакеты 1700 т/у .;
85 кв. 3/5 45,0 30.0 6,0 Б 1400
85 кв. 5/5 41,6 26.6 6,2 Б 1350 т/у
86 кв.__ 1/5 44.7 30.0 6,1 стеклопакеты 1400
91 кв. 3/5 45,0 30.0 6,0 Б 1500 т/у
9 ! кв. 5/5 Ц £ 29.0 6,0 Б 1400 т/у
91 кв. 1/5 44.0 28.0 6,0 стеклопакеты 1350
91 кв. 5/5 43,5 27.0 8,8 стеклопакеты 1350
92 кв. 1/5 45,5 30.0 6,0 1400 т/у
92 кв. 3/5 45,3 30.5 6,3 Б 1430
92 кв. 4/5 45,0 30.0 6,0 Б. стеклопакеты 1400
93 га. 5/5 45,0 30.0 6,0 стеклопакеты 1850 т/у
93 кв. 1/5 41,5 26.0 6,0 стеклопакет 1450 т/v 1
93 кв. 5/5 45,0 28.0 60 Б 1350 т/у
93 кв. 3/5 44,9 28,0 7,0 1470 т/у
93 кв. 5/5 44,9 28.6 6,1 Б. стеклопакеты 1450 т/у
94 кв. 1/5 45,0 28.0 6,0 стеклопакеты 1450 т/у
95 кв. 4/5 44.3 28.0 6,8 Б 1350 т/у
95 ка. 1/5 44.7 28.0 6,8 1200
95 кв. 5/5 45,0 28.9 6,0 Б. 3 стеклопакета 1400
95 кв. 2/5 44.7 30.0 6,0 1350
95 кв. 5/5 41,8 17.7 14,9 Л. стеклопакеты 1600
100 кв. 1/3 43,5 28.0 7,0 стеклопакеты 1400 т/у
177 кв. 5/5 45,0 29.0 6,0 Б 1400
177 кв. 5/5 44,7 28.5 6,7 Б. стеклопакеты 1500 т/у
178 кв. 5/5 45,0 30.0 6,0 Б. стеклопакеты 1450 т/у
182 кв. 2/4 45,0 30.0 6,0 Б. стеклопакеты 1650 т/у
189 кв. 5/5 41.0 26.0 6,0 стеклопакеты, встр. кухня 1450
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

.M f c t -!. 1/4 56.0 32.0 9.0 стеклопакеты
2/4 56.4 32.9 9.0 стеклопакет

2000 т/у

Китай 2/5 50.4 31.4 9.0 Б
1300 т/у

1/4 61.0 31.4 8.6
2050 т/у

2-КОМНАТНЫЕ крупногабаритные
1400 т/у

з а . 2/4 60.0 32.0 8.7
2000 т/у

2/4 62.0 31.4
2000

1/2 45,0 27,0 7,5 мебель, техника, душ. кабина,
1 стеклопакет 1600 т/у

4(McfcPK 1/1 36.2 16.1 ТП
стеклопакеты 2100

№ ъ
1/2 42.0 28.0 6.0

1000

более 2000 вариантов для вас!
800 т/у

Агентство недвижимости Т. 650-945,

"ПРОСПЕКТ'"“ K K S i
г. Ангарск, 7 мр-н, дом 1 (ул. Коминтерна) 

Наш сайт: prospekt38@list.ru
Все операции с недвижимостью. Займы под залог недвижимости и авто
Комнаты
КОМН.
комн.

85кв.
89кв.

_2/5_
91 кв .

3/5
-ШДЬ.

1 -комнатные
_ 4 /5 _____ : /1 7 ,5 /-

bSL- - 7 мр-н_ 1/5 31/17/6.7

Jxp
ш
Ъщ-
1УЛ
Jm
1ул

1у_л
1 ул
1кв
2-комнатные
2хр

2хр
2хр
2щ.
2хр

2хр

2ул
2ул
2ул
2ул
2ул
2ул
2ул_

3 5  мр-н 5/5______31/16.7/6
91 кв.
93 кв.

-31/17/6

I88 кв.
Д /5 ______30,9/18,1/6

189 кв.
- Ш  32,6/ О Д

6 МР-Н
4/5 30.6/17.6/6

7 мр-н
J 1  35.2/18.8/9

 32/16/7,5
17 МР-н 1/5______43/28/7 ,.
19 мр-н 2/5 Ш Ю .
22 мр-н Щ  35/18/7.5
219 кв.
106 кв.

_L/§______37.6/18/9
_2/4______37.1/19.1/7.3

8 мр-н
9 мр-н

_ 4 5 ______44.6/28.3/6.7
 45/28,3/6

13мр-н 4/5
84 кв.

45,3/28

91 кв.
Ж  44.9/25.7/6.1

95. кв.
5/5

100 кв.
—2/5—

 44/26/6___
 44,7/33/6_

177 кв
Ж  43,5/27/6

5,5______45/30/6 .
6а мр-н 2/5 55/29/9
7 мр-н
9 мр-н

- 5 5 ______51.1/30,1/9

10 мр-н
-4 /9 ______51,8/33/7 .

5/9
19 мр-н 4 /9_

_53/33/7_
54/33.9/6.7

.29 мр-н 3 / l f l  50/26.5/9.3

2кр.
. 3 2 га,
6 0 » .

-5 /Ш ____ 51.6/32.5/7
1 /2  4 5 /2 8 /5 ,9

550т/у
.550г/у_

_550

1100т/у
1200т/у
1100т/у
110Рт/у
1250

- 1-200
1400
1200Т/У
1500т/у
120Ог/у
1500
1.350
1400г/у

1350т/у
1450_

10 мр-н Щ  41.4ig8/cra»ffl IjOOr/y
1500т/у
1400г/у
1500т/у
1400т/у

- 1400Т/У
-1-400

1750
1600
1580
1850
1790
1850

1300

2кр. 89 кв.
3-комнатные

4/4 54.5/30.7/9 21QOT/V

3XD. 7 мр-н 4/5 69/36/6.5 1800т/у
Зхо. 15 мр-н 5/5 60/42/6.9 1900
Зхр 85 кв. 1/5 55/37/6 1500т/у
Зул. 7 мр-н 4/5 59.3/39.5/7.2 2000
Зул. 7 mjmt 2/9 64.3/40.1/9 2100
Зул. 7а мр-н 4.5/5 69,7/42,3/8,9 2600T/V
Зул. 12а m d-h 7/9 64/40.7/8.4 2600т/у
Зул. 18 MD-H 2/5 58/37/9 2200т/у
Зул. 18 мо-н 5/5 58.7/37.3/9 2300
Зул. 29 мо-н 4/5 70/44/9 2300т /у
Зул. 32 m d-h 4/5 64/42.5/8.7 2350
Зкр. 18 га 1/2 60.8/44/6.5 1800т/у
Зкр. 73 м . 4/4 85.3/59.7/7.9 3500т/у
Зкр. 89 кв. 3/4 76.6/55/9 3000
4 -ком натны е
4ул. 84 кв. 9/9 73.5/45.7/7.9 2600
4ул. 11 мр-н 1/5 58/42/6 2700

КУПИМ для наш их клиентов
Срочно! Ком нату на 2, 3 хоз. до  600
2 ул. с  хор . рем онтом , до  1700
7 м р -н , 2 хр., 1300
15 м р -н , 2 хр., 1500
10 м р -н , 2 хр, 1500
18 м р -н , 3  ул., 2 -3  этаж и , д о  2100
13 м р -н , 4  ул.

О Б М Е Н :
107 кв-л , 3 кр ., 4 /4  на 2 кр .+  допл.

П О Д  О Ф И С :
7 м р -н , 3 у л .,1 /5 , 69  кв .м , 3000

■ I РЩНЯг ” * ш ж я м  ■Ц е н т р  А н га р с к о й
.. . . .

П Р И В А Т И З А Ц И Я
З А Й М Ы  п о д  з а л о г  н е д в и ж и м о с т и

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА: 3-комн. эксп., 8 мр-н, СРОЧНО КУПИМ ЗА НАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ:
кирпичный дом, балкон, с/пакеты,4 этаж, 51/35/6, i  . t 2 - к о м н а т н ы е  х р у щ е в к и

нормальное состояние. Цена: 1 700 ООО, торг
комн. 85  кв-л 2 /5  - /1 7 /-  балкон 550 торг
1х р .
1X£L_

7  мр-н 
95 кв-л

_ J i5  3 1 /1 7 /6
-4 /5 ___ 3 3 /1 8 /6 -

1050

1эксп. 11 м р-н  2 /9  3 0 /1 5 /7
1 1 0 0  т о р г .

1ул.
1070

-1.2а мр-н 1/5___ 3 5 /1 8 /9  на 2 стор___ 1200
1ул. 18 м р-н  1 /9  3 2 /1 3 /9
1ул. 95 кв-л 5 /5  3 3 /1 7 /9

1 1 0 0  т о р г

1 ул . — 271 кв-л 1/5 39 /1 7 /1 0
1.230

1зксп. 91 кв-л  5 /5  31 /1 6 /9
1 2 0 0 то р г

1 кр. 99 кв-л 2 /3  3 0 /1 6 /6
ЭООторг

1 кр. 10бкв-л  4 /4  4 0 /1 9 /8
1100

2хр. 10 мр-н  1/5 4 5 /3 0 /6
1300

2хр. 12мр-н 5 /5  4 5 /3 0 /6
1280
1400 торг

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА: 3-комн. ул., 29 мр-н,
5 этаж, 66/36/9, балкон. Цена: 1 900 ООО, торг. 

Рассмотрим варианты обмена 
на 1 -комнатную + доплата.

2хо. 13 MD-H 5 /5 4 4 /2 9 /6 1350 торг
2x d . 93 к в -л 5 /5 4 5 /3 0 /6 1350 TODr
2хр. 99 кв-л 3 /5 4 1 /2 6 /6 1300 TODr
2хр. 178кв-л 4 /5 4 5 /3 0 /6 1450
2 у л . 7 MD-H 2/5 5 1 /3 0 /9 1630
2ул. 19 мо-н 4 /5 5 4 /- /9 1790тоог
2ул. 29 m d - h 1/10 4 8 /2 8 /9 1600
2у л . 84кв-л 4 /5 5 3 /3 1 /1 0 1900тоог
2у л . 212 кв-л 8 /9 5 3 /3 3 /7 1700 тоог
Зх р . 94кв-л 5 /5 5 5 /4 0 /6 1650ТООГ
Зх р . 95кв-л 1/5 5 9 /4 2 /6 1600
3 эксп 8  M D -H 4 /5 5 1 /35 /6 1700
Зу л . 6а м о-н 2 /4 7 2 /5 0 /9 1800
Зул . 7мо-н 9 /9 6 7 /4 4 /9 1750
3 ул. 17 м р-н 4 /5 7 5 /5 1 /9 2100 TODr
Зу л . 2 9 m d - h 1/9 6 1 /4 0 /9 2000тоог
3 кр. 1 кв-л 1/2 5 8 /3 8 /6 1550
4ул. 18 м р-н 5 /5 7 5 /5 0 /9 2450торг

На услуги агентства действует рассрочка!

ВЫКУП КВАРТИР, тел.: 53-20-09
92 кв-л, д. 6, т. 68-77-88, 68-79-88

ОТДЕЛ АРЕНДЫ: 68-77-88, 8-904-155-99-88

mailto:prospekt38@list.ru


С В Е Ч А № 27 от 12 .07 .2012

шм
Квартиры. Дачи. Гаражи.

ЛЮБОЙ к в а р т и р н ы и  в о п р о с
w w w .a n 3 8 .ru /2 2 3

Возможно оформление с  ипотекой 
Работаем со  всеми банками, 
с  жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом 
Оформляем документы

на зем. участки

[СИБИРЬ
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

ПРОДАЖА, т. 65-27*00, 53-45-09, 68-62-52 3 кр-г 59 кв-л 1/2 74,1/78, хорошее сост 2700

комн 78 кв-л 3/ балкон, хорошее состояние 400
комн 85 кв-л 5/ 17,3 кв.м 550
комн К  кв-л 3/ 12 кв.м 450
комн 88 кв-л 1/ 16,7 650
комн 92/93 кв-л 3/4 хорошее сост, 20,2 кв.м 600
комн 92/93 кв-л 4/5 13,9 кв.м 550
комн 92 кв-л л _ 17,6 кв.м (раковина, телефон, на 4 хозяина секция)
1 хр 82 кв-л 1/5 1100
1 хр 88 кв-л 2/5 30,3/16,2/6, окна во двор 1130
1 ]ф 188 кв-л _ м _ 30,7/17,8/6,2 1200
1 экссп 7 мр-н 4/5 33/16,2/8, 1210
1 ул 6а мр-н з/ 32,7/-/8,4 1300
1 таунхаус 271 1-2/2 33/14,3/ хорошее состояние 1300
1 эксп 85 кв-л 39,4/15/6,9 1300
1 ул Китай _ 5/5 34 кв.м 900
2 хр 93 кв-л 5/ 45/30/6 1350
2 хр 95кв-я 4/5 44,8/28,3/6 1350
2хр 95 кв-л 2/5 44,7/33/6 1350
2 хр 99 кв-л 3/5 40,8// 1350
2 уя 29 мр-н ЗД> 54/27,6/11,6, хор сост (ст/пак, счетчики) 1950
2уя 84 кв-л 4/5 52,2/30,4/10, хорошее сост 1900
2 кр, Юго-Восго<1/1 64,1/38,2/11,3 900
Зхр 6 мр-н 2/5 55,1/37,2/6 1800
Зхр 7 мр-н 4/5 60/39,6 1800
Зхр 10 мр-н 3/5 56/38/6 1650
Зхр 12 мр-н 3/5 59/42/6, хорошее сост 1800
Зташк 95 кв-л 4/5 60/42/6,7, хор сост, ст/пак, счетчики,

новая сантехника 1950
Зхр 84кв-л 5/5 55,5/36,5/6 1550
Зхр 91 кв-л 3/4 58,2/42,1/6,2, распашонка 1750
Зхр 93«-л 1/5 _ 58,9/40,8/6,8 1650
Зхр 93 кв-л 5/5 55,6/37/6, с мебелью______ 1700
Зуд. 29мр-н 1/10 68,5, хорошее сост 2100
3 ул. 29 мр-н 5/5 66,8/40,2/9,______________ 2100
3 ул 32 кв-л 1/ 67,2/46,6/8 2300

3 кр-г 73 кв-л
4 хр 177 кв-л 
4хр 
4 хр

4/ 58,3/59,7/7,9, отличное сост 3500

* н
5/ 59,5/43,3/5,5, отличное сост 2100

1//5 58/42/6 1500

1 хр. в 88 кв-ле, 2 этаж, окна во двор, 1130 торг т. 8-902-7-649-927 
(документы готовы, СРОЧНО)
4 хрв9 мр-не на 4 этаже 59,1/42,5/6,1 Цена 1790 000

дача
н 4/5 60/42/6 1800

дача
Бор», 7 соток, дом с зимним прож, насажд 350 

г. Байкальск 2/2 5 соток, насаждения 250

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А
Зуав 17,18,19 мр-нах
2-комнапда вариру в 93 кв-л дома №11,12 __________
1 хр а 94 кв-л или в р-не города, т. 8-902-76-49-927, Валентина
2 ул в 6,6а микрорайоне (ближе к МАНО) до 1800 000
2 ул в 32,33, 7,7а микрорайонах
1 ул в 18 мр-не дома 1, 2, 3, 7 (все этажи)
3 ул в 7а мр-не дома : 6, 8, 10 не 1 этаж Д

О Б М ЕН Ы
комната в 86 кв-ле на 3 эрке балкон + допл НА 1 хр______
1 ул в бамр-не на 3 этаже НА 2 хр в микрорйонах 
Гул в 18 мр-не на 1 этаже 33/-/9 НА 2 хр в квартале с допл 
комната в секции общ на 3/4 на 7 хоз в 92/93 кв-л 20,2 кв.м НА 3 хр (любой 
этаж) в 92.93,92/93 к л
1 хр в 88 кв-ле на#таже в хорошем сост НА 2 хр в городе (2,3 этаж) с допл 
1 ул в 85 кв-ле на 1 этаже 33,4/18/7 (балкон 6 метров) НА 2 кр в старых кв-лах 
или 2 хр в 85,82 кв-ле с допл
1 ул в 7 мр-не 2/9 с эркером 36/-/8 хорошее сост. НА 2-коматную кв-рув 15,17 
мр-нах

1 -комнатную кв-ру в Цемпоселке или Шеститысячнике
   на комнату 2 хоз в 30 кв-ле. т. 8-902-7-649-927
2 кр. в хорошем состоянии в районе автостоянки
комнату в квартире, в 75, 76, 80, 81 ,106,107 кв-лах, до 700 000__________
2 хр в 85_ кв-ле до 1450 000 _________
2 ул в 17 мр-не (дома: 1-6) т.8-902-7-649-927, Валентина 
Зуле 5-зтажных домах до 2200 000 по ул. Декабристов, 277 кв-л

2 ул в 17 мр-не НА 1-комнатную квартиру + комната. Рассмотрим все вариан­
та
2 хр в микрорайонах в 95 кв-ле на 2 хрущевку в микрорайонах не 1 этаж
3 хр «распашонку», 58,2/49/6 в 88 кв-ле на 1 этаже НА 1 хр + доплата

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
2 ул. в 17 мр-не на 2 этаже 48,7/32/9 цена 1650 000
Зул. в 271 кв-)» 70,5/47/11 на 2 этаже в хорошем состоянии цена 2250 000
2 хр в 99 кв-ле на 3 этаже 4,8//6 разд комн Цена 1350 000

1 ул в 18 мр-не на 1[этаже 33/79 + допл НА 2 хр в квартале
2 кр в 73 кв-ле на 3 этаже 41,4/23,1/7,5 НА 1 комн таун-хаус + допл 
Зул в 29 мр-не на 1 этаже 61//9 с балконом НА 2 хр + допл
3 ул в 9 мр-не в хорошем сост 66,2/40,3/8,7 НА 2 комн + допл ■
3 кр в 73 кв-ле на 4 этаже 85/60/8 хорошее сост, перепланировка + гараж 
рядам L̂ tHa 4500 000
3 уя. в 32 мр-не 1/5 2 балкона, 68/47/9 на 2 ул. + доплата или продам 
3 ул в 271 кв-ле на 2 этаже в хорошем состоянии 70,5/47/11 НА 3 ул в 17 мр- 
не без допл

Агентство недвижимости "Сибирь" срочно выкупает квартиры. Для этого вам необходимо позвонить 
по т. 65-30-65, подробно рассказать специалисту о своем объекте, назначить встречу. Риелтор приедет 

к вам в назначенное время, назовет действительную цену и сроки выкупа. При полной готовности документов 
и реальной цене расчёт наличными деньгами будет произведён в течение трёх рабочих дней. Если пакет 

(окументов неполный, мы поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы может( 
получить беспроцентный заём или аванс до полного расчёта, т. 8-902-76-49-901

► б мр-н, дом 15 "Ш -62-52 ► 92 кв-л, дом 4 “3* 53-45-09 ► 9 мр-н, дом 84 Ш  65-30-65

....................

щ к щ & ц щ ш п м х ш гШнгареК|12аТм ;0нуд0Щ «Би

КОМНАТЫ 59 кв. кр. 58,7/36,4/7,4 1/2 1550 ПОД ОФИС
Б кв. кр. /20,0/ 1/4 550 Мегет эксп. 47,4/32,3/5,7 1/5 1450 73 кв. кр. 58,7/31,9/7,9 1/4 2300торг
35 кв. кр. /16,3/ 2/2 650 18 мр-н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг
47 кв. хр. /20,0/ 1/2 650торг 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 19 мр-н ул. 77,0/ 1/9 5150торг
47 кв. хр. /2 2 ,2 / 1/2 550торг 6 мр-н хр. 54,7/36,6/5,8 1/5 1450 (переведен)
49 кв. хр. /18,9/ 1/2 550 10 мр-н хр. 49,3/35,0/6,94/5 1750торг 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2000
86 кв. хр. /13,0/ 1/5 450торг 12 мр-н хр. 58,7/42,7/6,2 5/5 1800торг 29 мр-н ул. 49,6/26,6/8,9 1/102000
92/93 кв.хр. /20,4/ 3/4 бООторг 15 мр-н хр. 59,8/41,7/6,9 5/5 1850торг
50 кв. кр. /15,3/ 1/2 500 212 кв. эк. 55,5/37,0/6,0 3/5 1800торг ГАРАЖИ
75 кв. кр. /26,0/ 1/3 870(подс.) 212 кв. эк. 69,1/44,4/8,2 1/5 2030торг 95 квартал 6*3 600
78 кв. кр. /2 4 ,4 / 3 /3  650торг 6 мр-н ул. 66,4/44,3/9,1 5/5 2500торг 17 мр-н 6*4 250
78 кв. кр. /15 ,3 / 1/2 550торг 6а мр-н ул.58,4/37,4/8,7 5/5 2100торг «Ангарский» 6*4,75 320

7 мр-н ул. 59,3/39,5/7,2 4/5 2000торг «Сигнал» 6*4 280торг
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 7 мр-н ул. 64,0/41,0/9,0 4/9 2300торг «Мечта» 6*4 470торг
6а мр-н ул. 33,5/17,7/8,6 3/4 13ООторг 7 мр-н ул. 62,0/41,0/8,2 4/9 2150 ГСК-1 6*12 950торг
17 мр-н ул. 3 3 /16 ,7 /8 ,6  5 /5  1270торг 8 мр-н ул. 59,8/37,2/8,21/5 1870торг ГСК-3 6*4 250торг
219 кв. ул. 37,6/18,0/9,0 1/5 1400торг 15 мр-н ул. 62,8/40,2/8,23/9 2500торг «Сирена-2» 6*4 ЗООторг
9 мр-н хр. 30,8/17,3/6,7 5/5 1100 29 мр-н ул. 69,0/27,0/25,6 8/10 2500(евро) «Сигнал-1» 6*4 220
15 мр-н хр. 31,0/16,7/6,6 1/5 1150торг 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2000 «Жигули» 6*4 280торг
91 кв. хр. 31,1/16,0/8,5 3/5 850 32 мр-н ул. 66,1/39,0/11,5 1/92600торг «Эллинги» 7*5 190
179 кв.хр. 31,0/18,0/6,0 1/5 1200торг 92/93 кв.ул.68,0/45,3/8,5 3/5 2400 «Дюна» 6*4 250торг
74 кв. кр. 40,0/23,2/7,2 2/4 1400 95 кв. ул. 63,6/38,9/9,7 5/5 2200 Подземный 7 мр-н 500

95 кв. ул. 77,5/47,3/8,9 3/5 2500
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 51 кв. кр. 85,3/54,5/8,0 2/4 2300торг ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
8 мр-н хр. 45,0/28,8/6,93/5 1400торг 58 кв. кр. 73,7/48,2/7,6 1/2 2500торг Мкр. Байкальск 94,6/66,3 3250торг
10 мр-н хр. 45,6/28,7/6,42/5 1500торг 76 кв. кр. 77,7/48,2/3 1/4 2300 Мкр. Кирова 51,5/36,4 ЗОООторг
15 мр-н хр. 41,0/26,0/6,0 4/5 1400 89 кв. кр. 77,0/53,5/10,0 1/4 2800 с. Савватеевка 151,5/74,1 1бООторг
92 кв. хр. 45,3/30,5/6,2 1/5 1300торг п.Раздолье 20 соток 130торг
6а мр-н ул. 71,6/38,3/15,4 1/4 1900торг 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ п.Набережный 20 соток 100
7 мр-н ул. 49,9/29,2/8,0 4/5 1800торг 8 мр-н ул. 61,5/43,1/8,5 2/5 2000торг п. Култук 15 соток 190
7 мр-н ул. 51,2/31,8/7,0 6/9 1700 9 мр-н ул. 90,8/60,0/8,1 1/5 2800торг п. Биликтуй 21 соток 400
11 мр-н эксп. 50,9/29,1/6,0 7/9 1450 10 мр-н ул. 88,1/59,7/10,0 1/52300 Бурятия 20 соток бООторг
12амр-н ул. 75,7/38,6/16,7 2/6 2500 84 кв. эк. 73,5/45,7/7,9 9/9 2100торг п. Тальяны 5 соток 52,2 кв.м 450торг
18 мр-н ул. 62,0/39,5/10,9 3/9 2100 95 кв. хр. 57,2/41,0/5,6 3/5 1750торг п. Тальяны 20 соток 40,3 кв.м 450 торг
33 мр-н ул. 57,9/35,8/9,0 1/5 2050торг

Выкупаем для наших клиентов
комнату на два хоз., до 650 т.р.
1 хр. до 1100 тыс. руб.
1 ул. любой район до 1250 т.р.
1 кр. до 1270 тыс.руб. в центре города
2 комнатную 92,92/93,94 кв., 2,3,4 этажи 
2 хрущевку до 1500 т.р.
2 хрущевку любую до 1350 т.р.
2 хрущевку в 10,15 мр-нах,

можно квартал 207/210 до 1350 т.р.
2 хр. с раздельными комнатами
3 хр. на две стороны в квартале 
3-комн. в хор. сост. до 2500 тыс.руб.
3 ул. или 4 ул. в 22 микрорайоне
3 ул. в 33 мр-не 3 ,4  этажи до 2700 тыс.руб.

п. Тальяны 5 соток 54,3 кв.м 350торг

Меняем
Две комнаты на 2-комн. в Китое
1 ул в 17 мр-не на комнату и 1-комн.

(все варианты)
2 эксп. в 11 мр-не на 1 хр. с доплатой 
2 ул. в 29 мр-не на 3 ул. в мр-нах
2 ул. в 29 мр-не (под офис) на 3 ул.
3 ул. в 6 мр-не (5 этаж, 66,4/44,3/9,1)

на дом за городом
3 ул. в 95 кв-ле 77,5 кв.м на дом

в 258 квартале 
Зул. в 29 мр-не (1 этаж, балкон, 2100т.р.) 

на 1-комн. (все варианты)
4 ул. в 84 кв-ле (73 кв.м) на 2-комн. 
дом мкр. Байкальск на 2-комн.,

__________________________комнату и доплату
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Агентство недвижимости

т. 650-400 
650-645 КАПИТАЛ 12а мр-н, 

дом 2о
яявтштшт

Размещение информации о продаже и аренде квартир бесплатно
с р о ч

-Жт
ж

1/2
2/2
2/5
4/5
1/3
1/4

Комн 21 кв-л 
Комн 38 кв-л 
Комн 47 кв-л 
Комн 49 кв-л 
Комн 49 кв-л 
Комн 82 кв-л 
Комн 85 кв-л 
Комн 77 кв-л 
Комн Б кв-л
1хр 7 МР-н 1/5
1хр 15 мр-н 1/5 
1 ул 18 мр-н 8/9 
1 ул 19 мр-н 2/5 
1ул 22 мр-н 4/5 
1 ул 29 мр-н 2/5
1 ул 32 мр-н 3/5
1 ул 34 мр-н 2/5
1 хр 47 кв-л 4/4
1 хр 72 кв-л 1/5
1 ул 85 кв-л 8/9

Jxp  Ж  кв-л. 2/5 
1 хр 91 кв-л "  
1 хр 93 кв-л 
1 хр 94 кв-л 
1 кр 106 кв-л 
Jxp 189 кв-л 
1 хр 210 кв-л 
1ул 219 кв-л
2хр 9 мр-н 4/5
2ул 13 мр-н 5/5 
2ул 18. мр-н 5/5 
2ул 19 мр-н 2/5

Н  А  Я
(2X03) 4ЙИ/у

500т/у
400т.р.

П Р О Д А Ж А
ш м г
15 м2 (Зхоз) хорошее
15 м2 (общ.)
19.5 м2 (общ.)
15,2 м2 (общ.; хорошее. 400: .р. _
1 гб м 2  бамои 500T/V
Ю м2 (общ) хорошее 400т,-у
16 м2 раковина евр.ремонт бООт/у 

) можно посгави-ь с. убОС- >
Т,Б, среднее 1100т.р.
I  хорошее___1150ш__
Т,Б новостройка 1250т/у

хорош»___1200т.р.
хорошее 1 f f l i s k -
xopouiee 
хорошее

2ул 32 мр-н 3/5 50/32/9
2 ул 33 
2 кр 73

м р - н 2/10 57/38/14 
кв-л 3/4 45/28/6

2 хр 82 кв-л 3/5 45/28/6.5

20 м2 . 
32/16/6

2хр 85 
?хр 86 
2хр 91 
2 хр 92 
2хр 94

кв-л 5/5 
кв-л _3/5 
кв-л 4/5
КВ.-Л.
кв-л

1/5
5/5-

45/28/6
45/28/6
45/28/6
45/28/6
45/28/6

3/5
3/5
2/5
4/4
1/5
2/5

.2/5.

7/17/11
33/18/9
33/18/9
37/19/9
33/17/9
45/18/9
33/18/7
33/18/6
38/18/9
31/18/6
31/18/6
32/18/6
30/18/6
38/20/7,5
30/18/6
31/18/6
33/18/9
45/28/6
52/33/9
53/32/9
50/32/9

2хр 95 кв-л 2/5 45/28/6 
_ 2хо 188 кв-л 4/5 45/28/6

Т
Т.Б
Т.Б
Т.Б
Т.Б
Т.Б
Т

. Т,Б. 
Т,Б_ 
Т.Б 
Т.Б 
Т.Б 
Т
Т.Б
Т.Б
Т.Б
Б
Т.Б
т.л
Б.Т

хорошее
хорошее
хорошее

ЯРО
хорошее
хорошее
хорошее
хорошее
хорошее
хорошее
среднее
хорошее

13 .. 
1250т р 
1250т.р. 
1200т/у 
1150т.р. 
1 ЮОт.р. 
1310т.р. 
11501/у 

_ 1150тД -
1 ЮОт.р. 
1230т.р. 
1350т/у 
110От/у 
13ООт/у 
13001р 
1450т.р. 
1790г.р. 
1750т.р.
1800т.р.

2хр 189 кв-л 1/5 45/28/е
2ул 219 кв-л 5/10 52.5/32Д).:
Зхо 6 мр-н 1/5 55/37/6
Зхр 7 мо-н 1/9 59.9/42/6

Т,Б*2 хорошее 1950т/у 
Т,Б новостройка 1900т.р 

хорошее 1500г/у 
среднее 1500т/у 
хорошее 1300'.р. 
хорошее 
среднее_ 
среднее 
хорошее 
хорошее 
отличное.

Т А У Н Х А У С Ы :
Т,Б
Т,Б
TJ5_
Т.Б"
Т.Б

J_
Т.Б

Т.Б

3>п 8 мо-н 4/5 
Зхо 9 мр-н 4/5 
Зташк 10 мр-н 3/5 
Зэксп 11 мр-н 2/9 
Зул 12А мр-н 2/5 
Зхр 13 мр-н 5/5
Зхр 15 мр-н 5/5 
Зул 15 мп-н 6/9 
Зул 17 мр-н 5/5 
Зул 18 мо-н 2/5 
Зул 19 кв-л 5/9

56/38/6
55/38/7,5
58/38/7,8
57/49/6
65/45/9
60/40/6

Т
Т.Б
Т
Т
Т.Б
Т.Б
Т,Б
Т.Б
Т.Л
Т.Б
Т.Б

отличное
отличное
хорошее

среднее _
отличное
хорошее
среднее
хорошее
среднее_
отличное56/38/6

64/42/8.5 ТБ хорошее
62/45/9_____ Т.Б отличное
58/38/9 ’ _ Т.Б хорошее  __
60/40/7,9 Т,Б,Лев(юремонт 2800т/у

1 бООт/у 
1400т/у 
13ООт/у 
1400т.р. 
1350т/у 
1550т/у
1430',V
2000т/у
1500т/у
1600т.р.
1650т.р.
1850т.р.
1750Т/У _
1800т/у
2300т/у
1700т.р.
1850т/у
2400т/у
2400т/у
215&Г/У

1 30 мр-н 1/3 33 кв.м ремонт______
1 ЗОмр-н 1/3 35 кв.м евроремонт
1 ЗОмр-н 1/3 35 кв.м хор.ремонт
1 ЗОмр-н 2/3 __ 35 кв.м евроремонт
1 251 кв-л 1/3 35 кв.м
2 ЗОмр-н 1,2,3/3 90 кв.м
3 ЗОмр-н 1,2,3/3 165 кв.м
3 ЗОмр-н 1,2,3/3 120 кв.м
3 ЗОмр-н 1.2.3/3 200 кв.м
3 258 кв-л 1,2/2 150 кв.м

АРЕНДА, т. 63-33-93. 63-08-05
Комната 1 3 5

Зул 32 мо-н 5/10 62/40/8 Б*12м хорошее 2300т/у
■ —  • -  104/78,6/94ул 17А мр-н 4/5 104/78.6/9 Т.Б хорошее
4хр 9 мр-н 3/5 60/43/6 . . 1.Б сред.сост.
Гараж 254 кв-л 49,8 в отличном состоянии 
Гараж, на территории рынка «Смак», 5,40*12,45, хор

2700т.р. 
1800т.р. 
800т.р. 
800г.р.

1/5 14 кв.м частично мебель 4,5т.р. 
Комната 13 кв-л 3/3 12кв.м мебель 5т.р.
Комната 21 кв-л 2/2 15кв.м пустая 5т.р.
Комната 60 кв-л 2/2 14,5кв.м, частично мебель 4т.р. 
1ул Китай мр-н 2/5 пустая 7т.р.
1ул 6а мр-н 2/5 мебель Эт.р.
1ул 19 мр-н 1/5 мебель 10т.р.
1хр 85 кв-л 4/5 пустая 9г.р.+свет
1хр 91 кв-л 3/5 частично мебель 10т.р.
1хр 92 мр-н 1/5 мебель, евроремонт 11т.р.
1хр 93 мр-н 4/5 мебель Эт.р.
1ул 95 мр-н 4/5 мебель Эт.р.

х о р о ш и м  ремонт______________________
хорошее (встроенная кухня, шкаф-купе) 
+ гараж, ремонт не доделан 
+ гараж, хороший ремонт
+ гараж, отличное________
ремонт + гараж Щ

1ф 182 кв-л
2хр 6а мр-н
2ул 11 мр-н
2хр 13 мр-н
2ул 32 мр-н
2хр 33 мр-н
2хр 86 кв-л
2хр 88 кв-л
2хр 92 кв-л
2хр 92/^3 кв-л
2хр 93 кв-л
2хр 94 кв-л
2хр 2С6 кв-л
2хр 212 кв-л

2/5
1/5
9/9
3/5
5/5

If;
I

1050т.р._ 
1300т. р.
1150т. р. 
1350т.р. 
900т/у ~ 
3000т. р. 
4100т.р. 
3650т.р. 
5800т. р. 
3800т. р.

евроремонт,пустая 10г.р.
частично мебель Эт.р.
частично мебель Эт.р.

мебель 11 т.р.
пустая 10г.р.
мебель 11т.р.
частично мебель 10т.р. 
мебель 10t.р.
мебель 13г.р.
пустая 10т.р.
мебель 12т.р.

3/5 евроремонт, мебель 14т.р.
1/5 мебель 15т.р.
4/5 мебель 13г.р.

Срочный выкуп квартир, т. 68-88-55

Д  В  1 * 4  ^ Н Н С  1 ^ »  «Чу-1 с з >  С  ~ Г  « ^ 1

г. Ангарск, ул. Коминтерна, 9 микрорайон, 84 дом, т. 61-89-62, 8-952-6-207-781, 8-952-6-207-791
Квартиры в новом 3-этажном 

двухподъездном доме! 
Чистовая отделка, стеклопакеты, 

радиаторы, натяжные потолки
1-комнатная улучшенная 42 кв.м
2-комнатная улучшенная 71 кв.м 
2-уровневые квартиры от 80 кв.м

2-комнатные хрущевки
8 мр-н 4\5 1650 48,
8 мр-н 4\5 
8 мр-н 4\5
10 мр-н 1\5
11 мр-н 4\5 
11 мр-н 5\5 
15 мр-н 1\5 
15 мр-н 1\5 
84 кв. 1\5 
84 кв. 2\5 
84 кв. “  
95 кв 
189 кв

щ
4\5
4\5

1350
1600
1350
1450
1400
1300
1450
1400
1400
1600
1330
1400

5
45.0 
41,9 
41,3 
42,5
45.0
45.0
44.7
44.0
40.0
45.0
43.8
41.0

2-комнатные улучшенные
6а мр-н 5\5 1800 50,1
7 мр-н 
7 мр-н

5\5
2\5

1750
1800

50.9
51.9

30,7 6,5
27.0 6,0
26.0 6,0
25.3 5,5
26.4 6,0
27.0 6,0
27.0 6,0 
27,9 6,8
28.0 6,0 
26,0 6,0
27.0 6,0
28.0 6,8 
26,0 6,0
29.4 9,0 
20,6 8,6 
30,0 8,0

7 мр-н 5\5 
7а мр-н 7\9
8 мр-н 8\9
9 мр-н 4\5 
12а мр-н 5\9 
12а мр-н 9\9 
15 мр-н 4\9 
17 мр-н 1\5 
17 мр-н 1\5 
17 мр-н 4\5 
17 мр-н 5\5
17 мр-н 6\9
18 мр-н 5\5
19 мр-н 2\5 
19 мр-н 5\5 
29 мр-н 5\9 
29 мр-н 3\5 
29 мр-н 6\10
29 мр-н 5\10
30 мр-н 2\6 
32 мр-н 5\5
32 мр-н 2\9
33 мр-н 3\5 
33 мр-н 7\9 
84 кв 4\5 
95 кв 5\9 
219 кв 5\5

1550
1800
1800
1650
1900
1700
1700
1700
1700
1900
1700
1550
1400
2050
1650
1900
1900
1700
1780
2800

3300
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
1580 т.р.

3 хр 
3 хр 
3 хр 
3 хр 
3 хр

Зз

6 мр-н
7 мр-н 
9 мр-н 
85 кв. 
205 кв. 
210 кв. 
 НИ

1/5 49,3/37/6, е/п 1400 т.р. 
5/5 59/38/5,8 1650 торг
4/5 49/35/6,6 1690 торг
2/5 55,5/37/6, с/п 1800 т.р. 
2/5 54/37/5,8 1800тор|
2/5 54,6/37,3/5,7 1750TJ

ш ! т

ш >

*и * _

“  5s О
Н V-
QJ

ещё 624 варианта 2-комнатных к

ещё 445 вариантов 1-комнатных,
31/17/6 1150 т.р.
31/17/6,2 1100 т.р.
31,7/17,3/6,7 1100 т.р. 
33/16,2/8,3 1180 т.р.
34,6/17,8/7,5 1250 т.р. 
37,2/19/7,3 1350 т.р.

1 хр 15 мр-н 3/5 
1 хр 88 кв. 3/5 

92/93 кв 4/5 
7 мр-н 4/5 
22 мр-н 5/5 
106 кв. 4/4

1 хр 
1 ул 
1 ул
1 крг

2ул  
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 крг 
2 крг

9 мр-н 
18 мр-н 
32 мр-н 
85 кв. 
94 кв. 
177 кв. 
278 кв. 
60 кв.
А кв.

3/9 52/32/7,2 
9/9 54,3/27/7,2 
2/10 52/32/7, евро 
2/9 51/30/9 
3/5 68/39/13.5 
8/9 53/34/7, 2Б 
1/5 51/30,6/8,9 
2/2 47/28/6 
2/4 55/33/9

1730 т.р, 
1650 торг 
2400 т.р. 
1650 т.р. 
2350 т.р. 
1750 т.р. 
1380 т.р. 
1450 торг 
2000 т.р.

3 ул 
3 ул 
3 крг 
3 крг

6а мр-н 
9 мр-н 
60 кв. 
80 кв.

2/5 65/43/9 
5/9 62/40/7,8 
2/2 75/47/6 
4/4 77/54/8,4

2300 т.р. 
2100 торг 
2100 т.р. 
2200 торг

ещё 294 варианта 4-7-комнатных
4 хр 
4 хр 
4 хр 
4 ул
4 ул
5 ул 
7 ул

6 мр-н 1/5 58,2/42/6 1650 торг
9 мр-н 4/5 60/34,8/12 1800 т.р.
84 кв. 5/5 60 кв.м., с/п, отл. 1800 т.р.
10 мр-н 4/5 85/58/9 2850 торг
15 мр-н 3/5 74/52/9 2600 т.р.
29 кв., 5 этаж, 123/95/9, 2Л 2950 т.р. 
22 мр-н 3/5 188/130/18 7200 т.р.

Уважаемые продавцы!
Для наших клиентов СРОЧНО КУПИМ:

(быстрый расчет)
1 хр до 1200 т.р., очень срочно 
1 ул до 1300 т.р., не 1, не 5 этаж 
1 ул близ хорошей школы
1 кр до 1350 т.р. не 1 этаж 
1-комн до 1200 т.р. близ шк.№3 
2 х р  до 1500 т.р., любые районы
2 хр в КВАРТАЛЕ
2 ул 17-22 мр-н, 212 кв. до 2000 T .f 
2 ул, кр квартал до 2300 т.р.
2 кр до 2000 т.р., не 1 этаж
2 кр полуторку, все взр-ты
3 хр город, ЛЮБЫЕ вар-ты 
3 ул до 2200 т.р., любой этаж
3.4-комн Ю-3 р-н до 2000 т.р.
4.5-комн город, мр-ны до 3200 т.р. 
Квартиру под офис 
Нежилое помещение (офис)

Офисы, гаражи, дачи. Н едвиж им ость  на Байкале. ИПОТЕКА. Выкуп,

http://www.an38.ru
mailto:new_address@inbox.ru


СВЕЧА №27 от 12.07.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи..

А гент ст во недвиж им ост и

Н о в а я
РУСЬ

• МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ- ..........................
• ПРИВАТИЗАЦИЯ С РАССРОЧКОЙ ПЛАТЕЖА
Сомна ш-ш

Наш адрес:
32 микрорайон, дом 1

Тел.: 8 -901-641-69-94, 
686-552, 686-775

О  Ч  Е Н Ь  С  Р О Ч  Н А  Я П О К У  П  К  А !
* комн., до 400 *1  ул., до 1300

кв.м, на 3 хоз. 500 можнр q мат. кап. * 2 х р . ,д о 1 4 0 0  * 3  ул., до 2300
аковина 

балкон
. .омн___

кв.| Д/'s, 16,3 кв.м, стеклопак., секцияЕ 
Комната 89 кв., 3 /4. 20 кв.м, корид
Комната Б кв.. 1/4. 20,4 кв.м, корид__________
Комната 92/93 кв., 3 /4. 26 кв.м, балкон, секция 
1 эксп., 91 кв., 4 /5, 31/18/9,
1 хр., 91 кв., 5 /5 .3 1 /1 8 /6 , стеклопакеты 
1 хр., 207 кв., 1/5, 31/17/6 . стеклопак 
1 ул., 18 мр-н, 5/6, 34 /18/д  
1 ул., 19 мр-н, 2/5, 34,7/18/9
1 ул.. 29 мр-н, 2/9, 33,8/15/9, отл.сост.
2 эксп ..91 кв., 5 /5, 43 ,7/30/9 
-  хр., lb  мр-Нм ^ 41^ д ;2с- ГУ1Н -П , у

мр-н, 3/1, - , . , uv ,u .c 
5 кв., 1/5, 45/30/6,2, под офис

||/9 3 кв {Р з /5 ^  45/&§/6,2, сост.хор 
7Э^кв.. 2/%. 45 /3Q /6 ‘ стеклопак.. сост. отл

2хр.
2 хр.,
2 хр.,
2 хр.,

2 у л "  6а мр-н ’ 4/4. ^ . 
2 у л ., 7 м р ^ , 4 4 , Ь 5 /,:

- - .  кон, сост.хор 
),3/29,6/9, балкон, сост. отл 
’32/9 стеклопак. сост.отл 
0з275Г оалг - - - - - - - - - -

кон, ЕВРО,техника 2 , 
чистая 16

2 торг 
)то р г 
'О торг 

Эторг 
Зторг

Зторг

• торг
■)ТОРГ

) торг 
) торг 
Зторг 
Зторг

Зторг

балкон, отл.сост 
________ отлично
> кв.м
J кв.м, балкон
> кв.м, эркер

ОБМЕНЫ:
-  ко м н а т а , Б  кв -л , 2 0  кв .м , с  д о п л . на  3 хр
- 2  хр . 6  м р -н , 5 /5 ,  с  д о п л . на  2 ул
- 2 хр . 8 6  кв ., с  д о п л . на  3  хр.

2  ул. 7  м р н ., 3 /5  с  д о п л . на  3  кр  и л и  ул
- 2  ул. 2 9  м р н ., 6 /1 0 ,  на  1 хр .+  д о п л .
- 2  кр гб . 106  кв ., 2 /4  на  2  ул. м р -н ь
- З х р .  7  м р -н , 1 /5 , с  д о п л . н а З у л
- 3 ул . 12а м р -н ,  1 /5 , л о д ж и я , с  д о п л . на  2  хр  +  1 хр
- 3 ул . 3 2  м р -н , 5 /5  на  2  ул . +  д о п л .
- 3 ул . 3 3  м р -н , 4 /9 ,  на  1 ул. + д о п л .
-  3  кр . 5 5  кв ., 2 /2 ,  н а  2  ко м н  + д о п л . (м о ж н о  м а т .ка п )
-  3 кр . 211 кв -л , 4 /4  н а  2 хр . +  д о п л .
- д о м  в м р -н е  Б а и ка л ь с к  на 2  х р  +  1 х р  в ква р та л е

СРОЧНЫЙ вы куп  квартир  
тел.: 8-950-105-00-75

АРЕНДА КВАРТИР 
т. 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 9 9 4 , 6 8 6 -9 9 4

Комната, 20 кв, мебель, 18 кв.м -  4 ООО 
Комната, 7 мр-н, мебель, 16 кв.м -  4 500 
Комната, 13 мр-н, мебель, 13 кв.м -  4 500 
1 -комн., 19 мр-н, част, мебель -  8 500 
1 -комн., 32 мр-н, 40 кв.м, част меб. -  9 000 
2-комн., 10 мр-н, част, мебель -  10 ООО 
2-комн., 11 мрн, мебель -  12 000 
2-комн, 30 мр-н, ЕВРО мебель, техника 25 ООО 
3 комн, 85 кв, мебель -  14 000 

Летняя акция -  абонемент 10ОО рублей 
ДЕЙСТВУЕТ ДО ЗАСЕЛЕНИЯ

МУР "Ипотечное агентство города Ангарска^
6 мр-н, дом 13/1 За, т./ф.: 95-20-11, 

95-20-13, 95-20-16, 95-20-12
E-mail: angarskipoteka@yandex.ru Режим работы: пн-пт 09.00-18.00 

Можно оставить заявку на НАШЕМ САЙТЕ: w w w .ang-ipoleka.ru
1 -комнатные хрущевки

8 мрн-912/5 Совм 31/17/6 1400 Б

15 мрн-19 3/5 Совм 31/16/6 1150 Т Б

85 кв-10 2/5 Совм 31/18/6 1200 Т Б

92 кв-27 3/5 Совм 31,2/18/7 1150 т/у Б

94 кв-21 1/5 Совм 30/17/6 1300

189 кв-13 4/5 Совм 30,6/17,6/61200 Б

17 мрн-11 3/5 Совм 44/27/9 1200т/у

189 кв-1 5/5 Совм 40,2/18/6 1400г/у т.т Б

2-комнатные хрущевки 

6 мрн-121/5 Совм 44/29/6 1350 Т

6 мрн-123/5 Совм 45/30/6 1300 Т Б

12 мрн-1 5/5 Совм 45/28/6,8 1400 Т Б

12 мрн7 5/5 Совм 45/30/6 1400 Т Б

13мрн-14а 1/5 

15 мрн-51/5 

15мрн-22 2/5 

15мрн-22 3/5 

15мрн-32 5/5 

84 кв-25 3/5 

93 кв-2 1/5 

93 кв-22 5/5 

7 мрн-6 3/5 

7 мрн-А 2/5 

11 мрн-78/9 

17 мрн-12 1/5 

95 кв-9 6/9

Совм 45/30/6 1400

Раад 44,7/27,9/6,8 1450г/у Т Б 

Совм 45/30,/7,5 1850т/у Т Б 

Совм 45/29/6,5 1400 Б 

Совм 45/30/6 1600т/у т.т Б

Совм 44,9/25,7/61400т/у т.т Б 

Совм 45/30/6 1270 Т

Совм 45/30/6 1350 Т Б

Разд 52/31/8,6 1850г/у 2Б 

Разд 51,1/30/7,3 1700т/у Т 2Б 

Разд 45,3/28,5/8,5 1600т/у Б 

Разд 41/25/8,3 1350т/у 

Разд 43/30/7 1700т/у т.т Б

86 кв-л, дом 40 (Ворошилова, 37а)

Только у нас срочные горящие предложения по реальным ценам 
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

Комната 23 кв-л, на 3 хоз., 15 га м. 450 т.р.
Комната 47 кв-л, 2 эта*, 17 кв.м, 500 т.р., торг 
Колота 78 кв-л, 27 кв.м, отл.сост., неугл., 2 «на, 650 т.р.
Комната 78 кв-л, 16,1 кв.м, ст/пакет, вода проведена. 600 т.р., торг 
Комната 82 кв-л, секц., 17,5 га.м, балкон, отл.сост., 550 т.р.
1 хр., хорошее сост., 1050 т.р., торг
1 ул. 18 мр-н, 37 кв.м, балкон, 1200 т.р.
СРОЧНО!!! 1 кр. 86 кв-л, 40 кв.м, 4 этаж, 1300 т р
2 хр. 10 мр-н, отл.сост., а/пакеты, ковролин, 1350 т.р.
2 хр. 93 кв-л, 45 кв.м, 2 этаж, балкон, 1350 т.р., торг
2 хр. 85 кв-л, 45 кв.м, ст/пакеты, 1300 т.р., или ОБМЕН

на 3-комн. с доплатой 
2ул. 18мр-н, 55У35/8КВ.М, 2Б, эркерная, 1700т.р., Н Е­
СРОЧНО!!! 2 кр. 100 квартал, 60 кв.м, хор.сост., 1450 т.р.
2 кр. 53 кв-л, 50/28/9 кв.м, после ремонта, 1450 т.р.
2 кр. 58 кв-л, 3 эта*, балкон, 1700 т.р., торг
2 ул. 84 кв-л, лоджия, 50/30/8,1700 т.р. или МЕНЯО на 2 хр.
2 эксп. (1,5117мр-н, 37кв.м,5зтаж, ИООт.р.
СРОЧНО!!! 3 хр. 84 кв-л. 3 этаж, балкон, 1500 т.р., торг
3 хр. 94 кв-л, 56 кв.м, бажон, 1600 т.р.
Зхр. 84 квартал, 57 кв.м, хор.сост., 1550 т.р., или МЕНЯЮ на дом!

3 хр. 11 мр-н. 57 кв.м, 1500 т.р.
3 хр. 15 мр-н, 2 зтаж, после ремонта, ст/пакеты, 1800 т.р.

Или обмен на Дом за/в кварталом 
СРОЧНО!!! 3 кр. 55 га-л, 60 кв.м, 1800 т.р.
3 кр. 51 кв-л. 85 кв.м, 1900 т.р.
СРОЧНО!!! 4 хр. 13 мр-н, 60 кв.м, 4 эта*. 1700 т.р.
4 кр. 50 кв-л, 100 кв.м, 2350 т.р.
4ул. 29 мр-н, 6/10,90кв.м, Б+Л, хор.сост., 2400т.р.
ПОД ОФИС 3 кр. 51 кв-л, 80 кв.м, 4000 т.р.
ПОД ОФИС 3 кр. 50 кв-л, 100 кв.м, 2500 т.р.
ПОД ОФИС 3 кр.53 кв-л, 80 ке м, 2000 т.р., торг 
МЕНЯЮ 1 ул + комн. на 3-комн. квартиру.

Рассмотрю все варианты! 
МЕНЯЮ комн + комн на 1-комн. квартиру

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
дом, дачу в с/о «Родник» или «Сосновый бор» (за кв-лом). 
Все варианты!
1 -комн. в любом состоянии в любом районе
2-, 3-комн. в 102, Л квартале и близлежащих
3-, 4-комн. хр. в «городе»
2 кр.. можно 1 этаж
2 хр. в 72, 82, 88, 92, 92/93 кв-лах и близлежащих
2-, 3-комн. в микрорайонах

Наше агентство осуществляет социальную поддержку населения: 
Бесплатные консультации в сфере продажи, покупки недвижимости 
Бесплатная помощь в оформлении ипотеки
Всем пенсионерам, инвалидам, многодетным семьям -  льготное оформление сделок

ВСЕМ ВЕТЕРАНАМ ВОВ и участникам военных действий 
при покупке недвижимости оформление БЕЗ КОМИССИИ
РЕАЛЬНОМУ ПРОДАВЦУ -  ПУТЁВКА В ПОДАРОК!!!

т. 8(3955) 63-22-63, 8-902-5-682-263, 8-902-5-679-993

Агентство недвижимости 1 3 м р - Н ,  Д О М  11, оф ис 2

% А Р \п ш ш ш
штт Л  А Л А  Г  А Л А  4  А .Т. 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -1 9 2 , 8 -9 0 2 -5 -6 8 2 -1 1 3

Срочный выкуп квартир, АРЕНДА, 
бесплатная реклама вашей недвижимости!

1 комнатные 30-40 кв.м 1-4 этаж от 640-920T.D.
54 кв.м 1-4 этаж от 1100 t.d .

Комнаты
1/4
1/2 550 t.d . тоог
1 /5/

20 кв.м 1/2 500t.d .
47 кв-л 20 кв.м 2/2 650 t.d .

15.2 кв.м 1/2 540 t.d .
2/3 600 T.D. TQDr

12.4 кв. м. 5/5 415 t.d .
27 кв-л 14 кв.м 2/2 620 т.р TODr

15.3 кв.м 1/2 530 T.D TODr
12.6 кв.м 4 эт. 450 т.р

92/93 кв-л 14 кв.м 4 эт. 550 t.d
12.1 кв.м 4/5 400 T.D
9.2 кв.м 1 390 T.D. TODr

85 кв-л 17.4 кв.м 5/5 590 T.D. TODr
14.5 кв.м 2/2 580 T.D. TODr
12.9 кв.м 500 t.d .
12.5 кв.м 5/5 470 T.D.

78 кв-л 15.5 кв.м 2/2 500 t.d .
47 кв-л 38.1 кв.м 2/2 850 T.D. TODr

12.1 кв.м 3/4 500 t .d
21 кв-л 13.9 кв.м 2/2 600 т.р. торг
189 кв-л 13 кв.м 4 520 t.d
17 кв-л __ . 24.8 кв.м 5/5 1200 T.D TODr
1 -комнатные
6 а  m d - h  у л . п л . 33.5/17.2/7.1 1/5 1100 T.D.

33 кв.м 3/5 1300 T.D. TODr
29 m d -h 33.9 кв.м 2/9 1300 T.D. TODr
219 кв-л (vn) 32/19/9 1/5 1250 T.D
7а мр-н.(ул) 34 кв.м 5/5 1300 т.р.

Оформление земельных участков, дом ов, дач

Работаем со всеми видами сертификатов 
Сопровождение сделок купли-продажи 
Печать договоров______ Ипотека___________

с/о «Угео, дача, гараж, теплица, баия, 6 соток,
400 тыс.руб., 5 км от города
с/о «Еловка», дачный участок 8,2 сотки, теплица,
душевая, скважина, 110 т.р,
с/о «Хуторок», новый дом за «Современником»,
2 этажа, лоджия застекленная, зимнее проживание, 
скважина, 6 соток земли, недорого 
Промышленная база, 200 кв.м офис, 6000 кв м. земля 
дом, Большая Елань, 50 кв.м, земельный участок 
40 сот. земли в собст., баня, скважина, недорого

35.2/18/8.6 4 /5 / 1 100 T.D.
80 кв-л 36/19/9 2/4 1500 t . d

92/93 кв-л. XD. 34/20/9 3 /5 / 1150 t. d .
93 кв-л 31/18/6.5 4/5 1160 T.D.
271 к в - л .у л . пл. 42.9/13.5/13.5 3/5 1180 t . d .

32.2/13/8.2 8/9 1050 t. d  т о р г
33/18/8.5 2 /5 1300 T.D TO D r

6a m d - h  ул пл 33.5/17.2/7.1 1/5 1060 т .р  т о р г
22 m d -h  ( у л ) 33/17.2/8.5 1/5 1400TO D r
179 кв-л 31 кв.м 1/5 1060 т о р г

Продаётся недостроенный коттедж в живописном месте 
недалеко от р. Китой в районе 31 объекта. Выполнен из новосибирского 
пенобетона, под крышей 300 кв. м, сейсмопояс, осталось вставить окна 
и двери, произвести отделочные работы. Скважина, выгребная яма.
На участке имеется 4 недостроенных гаража (6*4 м). домик сторожа 
40 кв. м, готовый, с отделкой. Земельный участок с лесом 50 соток. 
Кирпичный забор по всему периметру, металлические ворота, калитка 
Имеется много строительных материалов. Все в собственности. * 
Возможна регистрация.

евроремонт, пластиковые окна, полы керамогранит, теплые полы, 
итальянская сантехника (летали за-ней в Италию!!, ванна, 
биде, писсуар, душ, межкомнатные двери из драгоценных пород 
древесины. Встроенная кухня. Ремонт выполнялся по дизайн-проекту. 
Сигнализация. Большая лоджия -  30 кв. м В квартиру ничего не надо, 
заезжай и живи!

К У П Л Я - П Р О Д А Ж А  К В А Р Т И Р
E - m a i l :  f a r n 1 3 @ b k . r u

w w w . g a r a n t 3 8 . r u ^ \ j | |  тел.: 632-400, 68-63-52, 56-02-18 
“  сот.тел.8-902-5-682-400, 8-901-6-416-352

garantangarsk@mail.ru 
г.Ангарск, 85 кв-л, дом 13
(остановка “ Ворошилова” )

гарант
агентство недвижимости

ИПОТЕКА, ДАРЕНИЕ, ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ, ОБМЕН АНГАРСК-ИРКУТСК-УСОЛЬЕ, 
РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

КОМНАТЫ
189кв XD. 4/5 11 430
86кв. XD- 2/5 14 470 евооокно
1-комнатные
md-h К ито й 2/5 33/15/7.2 700
86кв. XD. 2/5 31/17/6 1130
88кв. XD- 1/5 31/17/6 1350 под офис
91кв. XD. 3/4 30/17/6 1130
94кв. т .  . 1/5 . 30/17/6 1250 под офис
95кв. 2/5 30/17/6 1120 без Б
188кв. XD. 4/4 30/17/6 1150
207/21 Окв. xd. 2/5 30/17/6 1100
6 MD-H УЛ. 4/5 34/18/8.5 1400
6а md-h УЛ. 4/5 34/18/7.5 1250
80 кв. KD 4/4 36/19/8.5 1340
106 кв. KD. 4/4 37/19/8.5 1350
99 кв. KD- 2/2 32/13/8.2 1200
2-комнатные
md-h Китой 3/5 53/32/8.6 1300
94кв xd. 5/5 45/ЗОЯ 2000 яизайн. оемонт с мебелью
72кв хр . 3/4 45/30/6 1300
85кв. XD. 5/5 42/26/6 1280
94кв. ХР- 5/5 45/30/6 1500
93кв XD- 2/5 45/30/6 1350
12MD-H XD 5/5 42/26/6 1320
177кв XD 5/5 45/30/6 1500 оемонт
6амо-н ул. 1/5 71/39/15 1850
85 акв ул 4/5 50/30/9 1850
8 m d - h XD 3/5 42/26/6 1500 оемонт
9md-h УЛ. 3/9 54/32/7 1730
15md-h УЛ. 5/9 54/32/7 1700
17md-h УЛ. 6/9 48/28/7 1550
17md-h УЛ- 1/5 43/27/7 1450
35кв. KD. 1/2 44,8/27 /6 1350
74кв. KD. 2/4 52.8/32 /8 1900
75кв. KD. 3/3 52.8/32 /8 1850
60 кв. KD 2/2 47/28/6 1400
3-комнатные
85 кв ул 2/5 56/37/6 1800

[з а ё м  п о д  ЗАЛОГ НЕДВИЖИМОСТИ, т . 632-400!
86 кв XD. 5/5 55/37/6 1800
7 m d - h УЛ. 5/5 69/42/6.2 2200
86 кв. XD. 5/5 55/37/6 1850
15 M D -H XD. 2/5 59/41/6 1700
178 кв. УЛ. 2/5 69/46/8,5 2200
12а m d - h  ул. 5/5 64/43/9 2300 на о д н у  c t o d .
9 M D -H УЛ. 9/10 63/40/9 1850
179 кв. XD. 4/5 55/37/6 1650
219 кв. УЛ. 2/5 59/37/7 1900
277 кв. УЛ. 1/5 69/42/9 2100
211 кв. KD- 1/4 76/51/9 2300
47 кв. KD. 3/3 80/52/9.2 2600 евоооемонт
73 кв. KD. 4/4 76/47/9.0 2400
17 M D -H УЛ. 1/5 59/39/8,5 1850
18 M D -H УЛ. 5/5 65/43/9 2400.
4-комнатные
8 M D -H XD. 5/5 60/42/6 1900
85кв. XD. 2/5 70/34/15 2700 оемонт
Д О М . п.Кирова 1/1. 40 кв.м, 14 соток 1700 __
дом

1 хр.
1 ул.
1-2  ул.
2  хр.
3, 4  хр.
4  хр.
2  кр.

6а 3 /3
срочна

168 кв .м  5200 
КУПИМ

в ц ентре , в ква ртале , д о  1150 
в 8 4  кв -л е , 2 9  м р -н е  

в 12а, 15, 17, 18, 19, 22  м р -н а х  в л ю б о м  сост. 
в 85 , 86 , 92, 94  кв -л ах , 8 , 9 ,1 0  м р -н а х  
в 92 . 9 2 /9 3 , 9 4  кв -лах 
д о  1850
в 80 , 81 , 73, 74 . 89  кв -лах

В Ы КУП  КВ АР ТИ Р , т . 6 3 2 -4 0 0 , 6 8 -1 1  -2 2

СРОЧНО С Н И М Е М  КВАРТИРУ, КОМ НАТУ
Продажа: здания в Иркутске, Ново-Ленино,

1100 кв.м; база, р-н полимеров,
5 зд.,1,4 га земли, рассрочка, обмен; 

зем. участок, рынок «Смак», 4,8 сот., 1 млн р. 
Перевод в нежилое 

Большой выбор недвижимости на нашем 
________ сайте -  www.garant38.ru_________

Г 1  н м в и ж и * *  '

Д о м о в о й
т. 8 (3955) 686-979,8-901-657-52-27. Адрес: 182 кв-л, дом 14

«вю анях xofiotuo, а е/ома лучше», гласит извеанная пословица. 
7>K>fio неувилсимоа&и «Валовой» — гоайи nfie£ficuu,aK>tnc& б хозяев

Купля, продажа, обмен, приватизация, 
работаем со всеми видами сертификатов, срочный выкуп
Комнаты на поселении
49 кв коридорного типа - /1 5 ,9 / -  
92 кв секц на 5 хозяев - /9 ,2 /-
Б кв коридорного типа - /1 8 ,6 / -  
1 -комнатные
7 м-н 
Тм-н
8 м-н 
10 мр-н 
18 мр-н 
30 мр-н
93 кв 
94кв
94 кв 
188 кв 
206 кв 
251 кв 
2-комнатные 
8 мр-н хр
15 мр-н хр
18 мр-н ул
18 мр-н уя

31,0/17,0/6,7 
32.1/13/7,0 
31,2/16,0/6,1 
31,8/16,5/6,2 
32,7/16,2/9 
--/29 ,4 /— 
31,0/16,5/6,2 
31,0/17,0/6,2 
31,9/17,8/6,2 
30,7/18,1/6,2 
32,8/16,9/8,2 

таунхаус 34,2/19,3/9,4

хр
эксп
хр
хр
ул
таунхаус 
хр 
*Р 
экс 
хр 
ул

29 мр-н ул 60,1/38,3/9,1 2/5 1750 т/у
1/2 450 32 мр-н ул 50,5/30,1/9,1 3/10 2050 т/у
3/5 390 т/у 55 кв кр 48,0/28,0/7,5 2/2 1600
4/4 650 72 кв ХР 44,7/30/6,1 3/4 1300

73 кв Ф 60,0/35,0/7,1 4/4 1900
1/5 1100 т/у 76 кв кр 56,0/34,1/10,1 2/4 2100
1/9 1150 т/у 84 кв хр 42,3/28,7/5,8 2/5 1350
1/5 1020 !В кв хр 45,1/28,2/6.0 5/5 1350 т/у
5/5 1100 212 кв хр 44,2/28,1/6,1 4/5 1500 т/у
5/5 1400 т/у Акв кр 55,0/33,0/8,6 4/4 2200 т/у
2/2 1050 Лкв хр 45,2/28,7/6,7 5/5 1200 т/у

45,1/28,5/6,6 
44,9/28,6/6,6 
43,8/27,2/7,7 
50,1/30,2/9,0

5/5
3/9
3/4
2/5
1/2

5/5
5/5
1/5
5/5

1100
1200
1120
1200
900

1500 т/у 
1600 т/у 
1600 т/у 
1800 т/у

Всем покупателям в подарок отдых 
на Байкале (2-м естны й номер) 

в гостевом  дом е «Байкальские Медведи» 
п. Утулик от агентства путеш ествий 

«SunTour»
Требуются: офис-менеджер, риелторы

' 251 кв, 1-комн таунхаус, 29,1/13,3/6,2, 1/2, 870 срочная продажа 
' коттедж в Якимовке, 16 соток, 64 кв.м, постройки, насаждения, 
в собственности, вода, электричество подведены, цена 1300 т.р.

mailto:angarskipoteka@yandex.ru
http://www.ang-ipoleka.ru
mailto:farn13@bk.ru
mailto:garantangarsk@mail.ru
http://www.garant38.ru
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*  182 КВ-Л. Д О М  16, Т. 6 8 4 -9 7 4 ,  5 4 - 2 6 -8 8
*  1 7 7  ко л, м аг "К уд есн ик", т/ф  5 9  2 6  16, 6 8 3  2 0 3
* Иркутск, ул Декабрьских Событии, 25А, (3952) 7 3 8 -7 3 9

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ ЛОДЖ ИИ 
ТЁПЛЫЕ ПОЛЫ обшивка

баЛ КО Н О В  д е р е в о м  
ВХОДНЫЕ г-ш п  Л  I J  

И МЕЖКОМНАТНЫЕ /1 L IU  . ,м а  •

fe Ж АЛ Ю ЗИ  А К и И Д  яг ВХОДНЫЕ

окнал итил£
Адрес: 182 кв-л, дом 1а

ветлый Дом

лоджии
БАЛКОНЫ
ВИТРАЖИ
КРЫШИ

12а мр-н, дом 2, 
т. 63-88-28, 68-38-32

Лучшаяцена

r ~

О
ПОД ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной 
цене от 800

Входные и 
межкомнатные

ДВЕРИ
Рынок СПАО АУС ("шанхайка"), павильон N«2 на улице, 

\ ч __________ т. 644-457,57-49-73,630-250___________

ФАБРИКА НАТЯЖНЫХ 
ПОТОЛКОВ

РАДУЖНЫЙ

ЛОДЖИИ И БАЛКОНЫ j 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

НЕМЕЦКИЕ ОКНА
г р у п п а  к о м п а н и й

г. Ангарск, 211 кв-л, д. 3 
® 8 (3555) 59-25-20 
Ф 8-952-614-79-36

k Ладвери
------------------

МЕЖКОМНАТНЫЕ 
ВХОДНЫЕ ДВЕРИ

УСТАНОВКА
ДОСТАВКА
ГАРАНТИЯ
ЗАМЕР

Рассрочка
платежа

ОПТ
РОЗНИЦА

Предъявителю 
купона скидка 5%

• ТЦ «Берёзка», цок. этаж, 
пав. 2, т. 6 1 -7 1 -1 6

• База «Сатурн», пав. За, 
т .5 7 -1 2 -4 5

• База «Сатурн» (на выезде), * Ул - • '•М а р к с а , о / ,  
пав. 41 , т. 686 -7 37  т . 5 2 -9 2 -9 1

• 29 мр-н, д. 
т. 65-20-50

ОКНО 
от 7000 

руб.!

®Ш£\ *0»4
Замеры

бесплатно!

ТД «Гефест», 3 эт., офис 10, т. 68-78-55,51-51-91,8-904-155-98-55

•> т ВЧШХЭШГ
т ш х ш т ы ш  © е т г с ж

Адрес: колхозный рынок
(за 17  мр-ном), пав. 40, т. 63-00-52

BCS ^ !
ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА 
ДВЕРИ ИЗ АЛЮМИНИЯ
лоджии/и, гш
БАЛКОНЫ (ОСТЕКЛЕНИЕ, ОТДЕЛКА 
САЙДИНГОМ, СТЕНОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ)

БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА 
ПЛАТЕЖА!!!

» Ю , С И Н  „  ц м у я с т ц т »"
ШШШШ ■ И .п п .г дч.п д*  н ' . ш ц Д  и  М вр ^ ШШ. Л К Т Ю ^ С М Г )  I  # т п

л и т

\ ( Ш Ш )

на
Л о д ж и и
З аклю чение  договоров на дом у

94 кв-л, стр. 30 (ад. бывшего д/у), 
т. 8-908-651-19-93, 686-585

3-, 5-камерн.ый 
проф иль
Москитная сетка 
от 650 р.
(изготовим за 1 день)
Ремонт окон
Ц ена после зам еров  

н е м ен яется

ТЕПЛЫЕ
S @ K

: \  ! ■ _  
Щ ш  З й кй З .1:  

Дбух, И бипее 
uLv.au 

L i 'L a e k u r u a s i
c e t ' k a ----

а  L lU '4 £ | !U k i
j :

НЕНИЯ 3СРОК

4 К В - Л ,  Д .  7 (напротив маг. “ Эгоистка’ ).
т. 630-507 , 630-607 , 5 2 -15 -14

При заказе трёх окон 
f  / /~7 москитная сетка - 

i w / Д в подарок!
8 лет опыта! ЛЕТНИЕ ЦЕНЫ

ОКНА, Ж АЛЮ ЗИ, ЛОДЖ ИИ, 
НАТЯЖНЫВ ПОТОЛКИ

63- 77-55
63- 50-10

Поминальные
обеды

Качественно, 
вкусно, в уютных залах

От 200 р. на человека

т. 68-68-65 
686-131, 
68-68-55 

12а мр-н, д. 2
СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А

2 хр., п. Новый-4, 1\2 35,4 700
дом мр-н Байкапьск 299 кв.м, отл сост, ст/п,

8500 т/у
2 эксп. 7 мр-н 2/5, 51,1/30,0/7,2 1600
1 ул., 33 мр-н, 5\5 33,0/9,0 1270

ТРЕБУЮТСЯ:
риелтор е  опытом, менеджер

92 кв
93 кв 
93 кв
93 кв
94 кв 
94 кв
94 кв
95 кв 
102 кв

12а мр-н 
12а мр-н 
15 мр-н
17 мр-н
18 мр-н
18 мр-н
19 мр-н 
19 мр-н 
19 мр-н 
19 мр-н 
22 мр-н

ОТЛИЧНЫЙ ВАРИАНТ
4 ул 212 кв эксп., 4\5, 76,7/53,8/11,8 2750
1 ул 22 м/н 1/5 33,0/18,0/9,0 1150
1 ул. 29 м/н, 5/9 38,0/17,7/9,5 1330т/у
1 ул. 12а м/н 1/5 36,0 18,0 9,0 1300

Срочный выкуп квартир, 
т, 8(3955) 68-68-65

Аренда, т. 686-131
СРОЧНО КУПИМ!1 -комнатную в микрорайонах 

2-комнатную
аботаем со всеми видами сертификатов Помощь в ипотеке

Э К И

ш Хорошие окна 
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